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 Keçiören trafiği rahatlayacak Keçiören trafiği rahatlayacak
Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Keçiören’in önemli geçiş noktaların-
dan biri olan Fatih Köprüsü’nde yaşanan trafik sıkışıklığının çözülmesini 
hedefliyor. Mevcut durumda 2 gidiş, 2 geliş olmak üzere 4 şeritli olarak 

kullanılan Fatih Köprüsü’nde yürütülen imalat çalışmaları tamamlandığında, 
Samsun–Konya Yolu kavşağındaki köprü toplam 6 şeride çıkarılacak. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi, trafik yoğunlu-
ğu nedeniyle yıllardır sorun yaşanan Keçiören 
Fatih Köprüsü ve çevresine yönelik önemli bir 

altyapı projesini hayata geçiriyor. “Fatih Köprüsü Bir-
leştirme ve Ek Köprü Yapım İşi ile Şehit Ömer Halis 
Demir Bulvarı U Dönüşü Yapım İşi” kapsamında çalış-
malar sahada başladı.  Proje kapsamında Fatih Köprü-
sü’nde yaklaşık 678 metrekare alanda köprü birleştirme, 
560 metrekare ek köprü inşaatı; Şehit Ömer Halis Demir 
Bulvarı köprülü kavşağında ise 700 metrekarelik köprü 

genişletme ile U dönüşü ve üst kaplama çalışmaları yü-
rütülüyor.  ABB Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı’nın 
yürüttüğü çalışmalarda, mevcut durumda 2 gidiş, 2 ge-
liş şeritli olan Fatih Köprüsü’nün Samsun–Konya Yolu 
kavşağı bölgesi yeni düzenlemelerle birlikte 3 gidiş 3 
geliş olmak üzere toplam 6 şeride çıkarılacak.

ULAŞIM KONFORU YÜKSELECEK
2025 yılının son çeyreğine kadar bitirilmesi 

planlanan proje sayesinde bölgede yaşanan trafik 

yoğunluğunun büyük ölçüde hafifletilmesi hedefle-
niyor. Özellikle yoğun saatlerde güzergâhta trafik 
rahatlığı getirmesi beklenen projenin tamamlanma-
sıyla sürücü güvenliği artacak, ulaşım konforu yük-
selecek. Ankara Büyükşehir Belediyesi, Fatih Köp-
rüsü’nde 2022 yılında benzer bir genişletme projesi 
için hazırlık yapmıştı. Söz konusu proje, Ankara 
Üniversitesi sınırları içerisinden geçtiği için o dö-
nemde gerekli rektörlük onayı alınamayarak hayata 
geçirilememişti.	                  (Haber Merkezi)

Gençlerbirliği, Süper Lig’de 17 Ağustos Pazar günü oy-
nayacağı Antalyaspor maçı hazırlıklarını İlhan Cavcav 
Tesisleri’nde yaptığı antrenmanla sürdürdü. Basına açık 

olarak gerçekleştirilen antrenman öncesi Teknik Direktör Hüse-
yin Eroğlu, Pedro Pereira ve Metehan Mimaroğlu basın mensup-
larının sorularını yanıtladı. Eroğlu, önceki hafta Samsunspor ile 
oynadıkları maçı değerlendirerek, “Geçtiğimiz hafta ilk maçımı-
zı oynadık. Aslında sisteme bağlılık, takım savunması, geçişte 

olumlu işler yaptık. Bu bizim için değerli ve önemliydi. Hücum 
anlamında istediklerimiz olmadı, gerçekleşmedi. Bunu da daha 
önce de söylediğim gibi o bölgeye transfer çalışmalarımızı de-
vam ettiriyoruz. Özellikle ön bölgeye, hücum bölgesine olacak 
şekilde. Aramızda birkaç oyuncuların da sakatlığı var ama en iyi 
şekilde önümüzdeki Antalya maçına hazırlanmaya çalışıyoruz. 
Biz de takım sistem anlamında güçlü olursak başarılı olacağımı-
za inanıyorum” diye konuştu.                                         Sayfa 7’de

Yazar Ahmet Ateş, “Ucuz aşevlerine 
giderdik. Karnımızı temel olarak her 
zaman ekmekle doyururduk. Giysi-

lerimiz hırpaniydi. Gülüşümüz bile yoksul-
du.  Edebiyatla sinema, felsefeyle siyaset 
benim bugün de bir kıyıya bırakamadığım 
sayrılıklarımdan. Bunun için de başka be-
densel sayrılıklarım için de hekime gitmek 
istemedim hiçbir zaman. Afşarlar böylesi 
durumlarda “Deliii!” derler. Bu bir övgüdür 
her zaman.” dedi.                          Sayfa 2’de

Başkent’teki Eryaman Stadı’nın zemi-
ni, 2025-2026 sezonu öncesi yenilen-
di. Gençlerbirliği, dört sezon sonra 

taraftarının önündeki ilk Süper Lig maçını, 
17 Ağustos Pazar günü Eryaman Stadı’nda 
Hesap.com Antalyaspor ile yapacak. Yeni-
den Süper Lig maçlarına kapılarını açacak 
stadın zemininde, geçen sezonun bitimiy-
le başlanan yenileme çalışmalarında sona 
gelindi. Süper Lig’e dört yıl sonra dönen 
Gençlerbirliği’nin yanı sıra bu sezon Nesine 
2. Lig’de mücadele edecek MKE Ankara-
gücü de iç saha maçlarını 20 bin kapasiteli 
Eryaman Stadı’nda oynayacak.             (AA)

“Gülüşümüz
bile yoksuldu”(1)

Eryaman Stadı’nın 
zemini yenilendi

“Ön tarafta en az 4-5 oyuncuya ihtiyacımız var”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Türkiye Kamu-Sen Çalışanları Sendikaları Konfederas-
yonu, iktidar tarafından verilen “2026 yılı için yüzde 
10+6; 2027 için ise yüzde 4+4 zam içeren ve memur ve 

emeklinin hiçbir beklentisini karşılamayan bu teklifi”ne karşı 
eylem yaptı.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde düzenlenen 
eylemde konuşan Türkiye Kamu-Sen (Türk Kamu-Sen) Genel 
Başkanı Önder Kahveci, “Akaryakıta gelen zamlar, vergiler-
deki ve cezalardaki artışlar can yakıyor. Marketlerde, çarşıda, 
pazarda fiyatlar almış başını gidiyor. Zorunlu tüketim malları 
açıklanan enflasyonun bile üzerinde zamlanıyor. Son yıllarda 
kiralar, memur maaşlarının bile üzerine çıktı. Hayat pahalılığı 
ve kiraların yüksekliği nedeniyle büyükşehirlerde ve kıyı böl-
gelerinde kimse çalışmak istemiyor. Kamuda aynı işi yapan, 
benzer eğitim düzeyinde ama farklı mevzuata tabi çalışanlar 
arasında büyük bir uçurum oluşmuştur. Getirilen teklif, bu ada-
letsizlikleri giderecek önlemler içermiyor.” dedi.

 “Soruyoruz: Bu mudur adalet? Bu mudur çalışma barışı?” 
diyen Kahveci, adalet ve hakkaniyet istediklerine dikkat çek-
ti. Kahveci, şunları söyledi: “Bugün gelinen noktada ülkemiz 
nüfusunun yaklaşık 3’te 1’inin 2026 ve 2027 yıllarındaki eko-
nomik geleceğinin belirleneceği toplu sözleşme görüşmelerin-
de Kamu İşveren Heyetinin 2026 için öngördüğü yüzde 10+6; 
2027 yılı için yüzde 4+4 zam teklifinin kabul edilebilir bir tarafı 
yoktur. Biz, el yordamıyla getirilen teklifler istemiyoruz. Bizim 

bütün tekliflerimizin bir alt yapısı, bir gerekçesi var. Kamu İş-
veren tek gerekçesi, enflasyon hedefi. Kaldı ki, bu yıl enflasyon 
hedefinin bile altında zam yapıldı. Yani keyfe keder bir teklifle 
geliniyor. Milyonlarca vatandaşımızın geleceği, enflasyon he-
define indirgenemeyecek kadar önemlidir. Bu teklifin piyasa 
gerçekleriyle uzaktan yakından bağdaşır tarafı yoktur; dolayı-
sıyla biz de bu teklifi asla kabul etmiyoruz.”

 Kahveci, 25 milyon vatandaşın yüzünü güldürecek, adil 
ve hakkaniyetli bir yeni teklif beklediğini belirterek, “Bütün bu 
unsurların yanında hizmet kollarına ilişkin olarak diğer husus-
ların da sorunları kalıcı bir çözüme kavuşturacak biçimde ele 
alınması zorunludur. Biz, adaletli bir maaş artışı talep ediyoruz. 
Biz, hakkaniyetli bir teklif istiyoruz. Hakkımız olmayanı değil 
alın terimizin karşılığını istiyoruz. Bu masadan sonuç alma ko-
nusunda da ısrarcıyız.” ifadelerinde bulundu. 

“Adalet ve hakkaniyet istiyoruz”

Ankara’nın Keçiören ilçesinde Hakan 
Çakır (22), yol verme meselesinden 
çıkan kavgada bıçaklanarak öldürüldü, 

babası Şahin Çakır ve ağabeyi Hakkı Can Ça-
kır yaralandı. Olaya karışan 3 kardeş ile babala-
rı tutuklandı. Olay, geçen pazar gece saatlerin-
de Etlik Mahallesi Adnan Yüksel Caddesi’nde 
meydana geldi. Çiğ köfte dükkanı işleten Ha-
kan Çakır’ın annesi ve kız kardeşi dükkandan 
eve giderken merdivende oturan Taha Z. (14) 
ve Samet Z. (17) kardeşler ile yol verme mese-
lesi yüzünden tartıştı. İki tarafın diğer yakınları 
da gelince tartışma kavgaya dönüştü. Kavga-
da Hakan Çakır, ağabeyi Hakkı Can Çakır ve 
babası Şahin Çakır bıçaklandı. Hakan Çakır, 
hayatını kaybederken, yaralı baba ve oğlu 
hastaneye kaldırıldı. Olaya karışan Taha Z. ve 
Samet Z. kardeşler ile ağabeyleri Emir Z. (19) 
ve babaları Cemal Z. (45) ile U.K. gözaltına 
alındı. Adliyeye sevk edilen şüphelilerden baba 
ve 3 oğlu tutuklandı, U.K. ise serbest bırakıldı. 
Tutuklanan 3 kardeşin sosyal medyada uzun 
namlulu silah, tabanca, kılıç ve bıçaklarla çek-
tirdikleri fotoğraflar paylaştıkları görüldü.

“YOL İSTEDİK, KÜFRETTİ”
Cenazesi Karşıyaka Mezarlığı’nda toprağa 

verilen Hakan Çakır’ın annesi Sevender Özkan 
Çakır, “Biz kızımla dükkandan çıktık, evimize 
geliyorduk. Merdivenlerden inecektik. Kızım 
yol istedi. Biri küfretmeye başladı, taciz etti. 

Biz korktuk kızımla, panikledik. Oğlan 
konuşmaya başlayınca ben arkamızdan gelip 
de bizi sıkıştırıp öldürecekler dedim. Hakan’ı 
aradık. Hakan geldi. ‘Hayırdır kardeşim’ falan 
dedi. İlk darbeyi benim oğlana vurdu. O vurun-
ca da o vurdu. 

Sonra toplu halde muhtarlığını oraya yığ-
dılar. Hakan’ı korumak için kolumu gerdim, 
vurdu. Muhtarlığın önünde oğluma çullanmıştı 
çocuklar. Bebem öldü orada” dedi.          (DHA)

Yol verme kavgasında
1 kişi öldü,

4 kişi tutuklandı

Memur-Sen, hükümetin memur ve memur emeklileri 
için ilk zam teklifini, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı önünde protesto etti. Memur-Sen An-

kara İl Başkanı Nevzat Öylek, hükümetin ilk zam teklifinin 
hayal kırıklığı yarattığını ifade ederek “Oransal zam istedik 
çünkü kamu görevlilerinin yüksek enflasyon altında ezilme-
mesi gerekiyor. Bayram ikramiyesi verilmesini, kira desteği 
sözünün yerine getirilmesini, gelir vergisinin yüzde 15’e sa-
bitlenmesini istiyoruz” dedi.		                      Sayfa 3’te

Memur-Sen’den protesto
Türk firması, ülkenin yıllarca ithalata 

bağımlı olduğu medikal ürünleriyle 80 
ülke pazarına girdi. Ankara’da 2008 

yılında kurulan firma, omurga ve beyin imp-
lantları başta olmak üzere ortopedi sektörüne 
yönelik plak ve vida üretimi yapıyor.

Doratek Medikal Ortağı Selin Ariç, ken-
dilerinin firmayı 2020 yılında devraldığını 
belirterek, “2020’ye kadar 5-6 ülkeye ihra-
cat yapılırken, biz yaptığımız yatırımlarla 
2021’de 45, bu yıl itibarıyla 80 ülkeye ihracat 
yapar hale geldik. İlk aşamada 1000 kalem 
ürün varken, portföyümüzü genişleterek 10 
bin kalem ürüne ulaştık.” dedi.       Sayfa 5’te

Çankaya Belediyesi’nin her yaştan 
yurttaşa kişisel gelişim ve meslek 
edindirme eğitimi verdiği Çankaya 

Evleri ile okulöncesi eğitimi verdiği kreşleri 
bakım onarımdan geçirilerek yeni döneme 
hazırlanıyor.   Yaz döneminde ilçenin cadde 
ve sokaklarında, parklarında bakım onarım 
çalışmalarını sürdüren Çankaya Belediyesi, 
binlerce vatandaşları ağırladığı merkezle-
rinde de bakım çalışması yapıyor. Belediye 
bünyesindeki Çankaya Evleri ve kreşleri bo-
yama ve tadilat çalışmaları ile yeni döneme 
hazırlanıyor. 		            Sayfa 3’te

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, randevu 
problemini büyük oranda çözdüklerini be-
lirterek, “81 ilde 72 branşta aynı gün, 73 

ilde aynı gün tüm branşlarda, 75 ilde aynı haf-
tada tüm branşlarda randevu veriyoruz” dedi. 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Türkiye 
Basın Federasyonu’nun ‘Anadolu Sohbetleri’ 
programında basın mensuplarıyla bir araya gel-
di. Bakan Memişoğlu, bakanlık tarafından yü-
rütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi. Bakan 
Memişoğlu, aile hekimliği sistemini güçlendir-
diklerini, 1’inci basamak kanser taramalarına hız 
verdiklerini belirtti. Memişoğlu, 8 ayda 3 milyon 
460 bin tarama yapıldığını, 13 bin 800 hastanın 
kanser tanısı aldığını söyledi.            Sayfa 6’da

Türk firmasının ürettiği 
medikal ürünler

80 ülkenin tercihi oldu

Çankaya Evleri ve kreşler 
yeni döneme hazırlanıyor

Randevu problemini
büyük oranda çözdük”

AJet, Ankara’dan İspanya’ya uçuşlara başlıyor

Yurt içi ve yurt dışında açtığı destinasyonlarla uçuş ağını genişleten 
AJet, Ankara’dan İspanya’nın Madrid ve Barcelona kentlerine uçuş-
lara başlıyor. İki kente biletler 99 Euro’dan satışa çıkartıldı.

Ankara’dan Madrid’e ilk sefer 23 Ekim, Barselona’ya ise 24 Ekim 
2025’te yapılacak. Havayolu şirketi Ankara’dan Barselona’ya Pazartesi, 
Çarşamba, Cuma ve Cumartesi olmak üzere haftanın 4 günü; Madrid’e ise 
Salı, Perşembe ve Pazar olmak üzere haftanın 3 günü sefer düzenleyecek. 
Ankara’dan iki kente yapılacak seferlerin biletleri 109 dolardan, İspan-
ya’dan Ankara’ya yapılacak seferlerin biletleri ise 99 eurodan başlayan fi-
yatlarla dün satışa sunuldu.                                                                   (DHA)
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“Gülüşümüz bile yoksuldu”(1)

Yazarlar için yazmak bir tutku, bir aşk, bir yaşama 
savaşıdır. Her yazarın yazmak için farklı bir amacı olsa 
da yaşamak, hayatta kalmak, delirmemek için yazanlar 
da vardır. Onlardan biri de bana kalırsa Ahmet Ateş. “Ya-
zarak daha kolay ve derin öğrendiğimi kavradım.” diyen 
Yazar Ahmet Ateş ile yazma ile olan hikayesini konuş-
tuk.

• Sizi tanıyabilir miyiz? 
Doğrusu kendimi yazıyla, sözle nasıl tanıtabilirim, 

bilmiyorum. Bu biraz da tanıtmanın, tanımlamanın, be-
timlemenin göreli kurgusallığı değil mi? Hani bir ortam-
da insanları tanıştıran biri der ya: tanıştırayım, Ahmet! 
Bu da Makbule! Sanırım böyle bir yanıt en uygunu. Çün-
kü çok geçerli ve özlü. Sözün yazının fazlası dönemin 
dönemlerin çerçevesidir. Bu çerçeve de bazı insanlara 
mide kaldırıcı gelebilir. Çünkü bazı yazarlar için girdiği 
yarışlar ve aldığı ödülleri sıralamak kendini ve dinleyen-
leri mest edicidir. Kısacası diyebilirim ki çok satanlar 
listesine girecek, çok baskı yapılanlar arasında görüne-
cek bir yapıt yazmadım. Belki birileri ‘yazamadın’ diye 
içinden geçirecektir. Ben yazmadım derken, kendimi iç-
tenlikli buluyorum. Çünkü düzenin işleyişindeki düzenin 
yaşamın her parçasında koyduğu erek ile amaçlar benim 
çocukken bile karşı çıktığım şeyler. Doğaldır ki o zaman 
karşı oluşum çocukçaydı; bana benim iyiliğime saydık-
ları şeylereydi. Buna bakarsan, bugün de karşı olduğum 
ihtiyarca, kocamışça şeyler. İçinde yaşatıldığım yaşayış-
ların hiçbirini onaylamıyorum. Dilerim “ya onayla ya da 
terk et!” demezsiniz bana.  

• Edebiyat yolculuğunuzu paylaşır mısınız?
1966 yılı olmalı. Türkçe öğretmenim (Kemal Ozan 

bey) 15 tatilde bir roman okuyun, özetini çıkarın, demiş-
ti. O zamana dek baştan sona hiç roman okumamıştım. 
İlkokulda Ferhat ile Şirin, Kerem ile Aslı, Yusuf ile Zü-
leyha, Hazreti Ali Cenkleri gibi kasaba pazarlarından 
alınmış küçük dergi boyutunda ince “kitaplar” okudu-
ğumu anımsıyorum. Bir de yine kasaba pazarından alın-
mış o günün günceli tek yapraklı “destanlar” (Sanırım 
duygusal olarak hayli etkilendiğim bir destan kabadayı 
Kürt Cemal’in öldürülmesiyle ilgiliydi. Bu destanlar şiir 
biçimiyle yazılırdı; çoğunda ağıt idiler.)

Ödevi hazırlamak için daha sonraki yıllarda bol bol 
denk geldiğimiz, nerdeyse her kırtasiyede görebileceği-
miz “yardımcı kitap” ticareti ürünleri yaygın olarak pa-
zarlanmıyor olmalıydı. Okulun (Balıkesir Lisesi) kitap-
lığına gidip yaşamımda ilk kez bir kitabı orada çalışanın 
yardımıyla ödünç aldım. Tam anımsamıyorum ya, belki 
de orada çalışan önerdi kitabı. Kitaplıktaki kataloglara 
bakmak, ciltli kitaplarla dolu rafları görmek, para verme-
den bir kitabı ödünç alabilmek... Beni çok şaşırtmış, bü-
yülemiş olmalı. Kitabın adı “İki Yüzlü Adam”dı (özgün, 
The man Who Has Two Faces). Yazarı şimdi anımsamı-
yorum. Üç beş yıl önce yazarın adını (Amerikalı ya da 
İngiltereliydi) Türkçe okuyuşla söyleyip nedense güler-
dim. (Unuttuğum addan dolayı şimdi utandım. Google’a 
baktım: Edward Mordake görünüyor?) İngilizce dersi-
miz de vardı. Ama ayrımına varmadan o dersin dışında 
İngilizce adları Türkçe söylerdik: John Wayne!  

Kitabı bir ödev hazırlamak için okumak zorunda ol-
duğumdan pek sevmedim. Belki de o zamana kadar iki 
yüz üç yüz sayfalık bir kitap okumadığımdandı. Sonra 
kütüphaneye kitabı vermeye gittiğimde çalışan bey be-
nimle sohbet etti. Benimle bir yetişkinmişim gibi konuş-
ması çok hoşuma gitmiş olmalı. Bana Orhan Kemal’in 
Bereketli Topraklar Üzerinde’ kitabını verdi. Ben orta 
üçüncü sınıftaydım. Haziranda ortaokul bitirme sınav-
larımız olacaktı (sanırım Fransızca bakolaryo diyordu 
öğretmenler). Yıl içinde bir dersten onlu not dizgesinde 
on almış olsak bile bitirmede dört alınca o dersten sınıfta 
kalınırdı. Bu durum beni kaygılandırıyordu. Ders çalışa-
cağıma ben Bereketli şeyler okuyordum parasız yatılının 
gözcülü zorunlu (etüd denilirdi) ders çalışma saatlerinde. 

Hafta sonlarında cumartesi yarım, pazar tam gün 
tatildi okullar. Ama yine yurtta zorunlu çalışma saatle-
rimiz olurdu. Her şeye karşın cumartesi 14.30 filmleri-
ni kaçırmazdım. Pazar günleri kesinlikle bir sinemadan 
çıkıp ötekine koşardım. Bazı sinemalarda pazarları üç 
film birden oynardı. Şan sineması vardı ki Balıkesir’in 
en görkemlisiydi. Deli Münir sinemanın kapısında ek-
mek parasına “başlamadı, başlamadı; başını gösteriyo!” 
diye, bir kayıt makinesi gibi bağırıp dururdu. Şimdiden 
bakıldığında Şan’ın oldukça seçme filmler gösterdiği 
duygusuna kapılıyorum. Sinemadan yazıyorum. Çünkü 
film edebiyatın dolaylı da olsa içinde yer aldığı bir sa-
nat çalışması. Yani “Yılanların Öcü”nü izlemek, filmin 
başlangıç künyesinde (jenerik) Fakir Baykurt’un adını 

görmek, insanı etkilemez mi? Evet, belki yeni bir oku-
yucu olarak her şeyi okuyordum ama anlamı pek düşün-
düğüm de yoktu. Bugün de dünyanın neresinde olursam 
olayım tabela okuma alışkanlığımın önüne geçemem. Bu 
da bana dillerini bilmesem de birçok abc öğrenme ilgisi 
verdi. 

Sonra o yıl, 1966 yılı her ödünç alınan kitabı götür-
dükçe koltuğumun altına kara ciltli bir kitap daha sıkış-
tırmaya başladım. Yaz tatilinde köye dönmek çok zordu. 
Kitapsız ve sinemasız uzun, sıcak, usandırıcı bozkır gün-
leri. Radyomuz vardı. Radyo dinleyicisi olmayı öğren-
dim. Radyo tiyatrosu, gündüz kuşağında arkası yarınlar... 

Babam annem okuma yazmasızdı. Okuryazar olsay-
dılar bile ne işlerine yarayacaktı ki! Onların on kişilik bir 
ailenin yıllık yemesini içmesini karşılamak için günde 
12-14 saat çalışma zorunluluğu vardı. Azıcık boş zaman 
bulsalar oldukları yere uzanıp hemen uyumaya çalışır-
lardı. Ama o yaz kitap al diye bana harçlık vermeyi hiç 
kesmedi babam. Sanıyorum benim bir şeyler okuyor ol-
mam onları sevinçli ve gururlu kılıyordu. Okumak onla-
ra göre “efendilik”in bir göstereniydi. İki odalı evimizde 
gaz lambasından başka ışık kaynağı yoktu. Babam be-
nim için hayata –evin girişindeki üstü örtülü bölme/teras 
yataklı bir sedir yapmıştı. Sedirin üstü çadırla örtülüydü. 
Hayat denilen yerin yerden birazcık yüksekliği olurdu. 
Bu yüzden seki de denilirdi. Seki köyün sokağına  -köy-
de sokak varsayılırsa- (!) açılıyordu; ama köyden uzam 
olarak bağımsız sayıyordum kendimi. “Kendine ait bir 
oda”ydı sanki. Yaz geceleri ikilere üçlere dek Kemalleri 
(Kemal Bilbaşar da içinde), Baykurtları, Reşat Nurileri, 
Hüseyin Rahmileri okudum o yaz. 

Tam bu tümcede bir yazarın “Babamın Bavulu” söy-
levi geldi belleğime. Hayır kimsenin içine doğduğu ve 
yaşadığı yaşamı kıskanmıyorum! Bizde kıskanmak, im-
renmek, çekememek, birinin kötülüğünü istemek diye bir 
şey yok. Sorunum bu düzeni düzenlerle. Ağzından ben 
adılını kaçırınca başını iki yana utanıp tövbeyle sallayıp 
“benliğe nalet (lanet)!” diyenlerin zamanlarında uzamla-
rında büyüdük. Bu yüzden de tekilliğimiz, kişilikliğimiz, 
benliğimiz çok erken yaşlarda kurulmaya gelişmeye 
başladı. Eğer o olumsuz bulduğumuz özellikler, duygu-
lanımlar, algınamlar, tutumlar, tavırlar benliğimizde ol-
saydı bile bastırırdık. O zamanlara ek sonraları da onca 
Marx, M. Klein, Spinoza, Nietzsche, Deleuze, Foucault, 
Guattari  –bu sıralama hep çok eksik kalır- okuduktan  
sonra insanda böyle bir duygu kalabilir miydi! Sınıfımı, 
öbeğimi obamı, boyumu soyumu çocukken bile hep bil-
dim. Çünkü sınıf konumu her yerde her an karşımızday-
dı. Bana kendisini bildirirdi durmadan. Trende “üçüncü 
mevki”deydik. Ucuz aşevlerine giderdik. Karnımızı te-
mel olarak her zaman ekmekle doyururduk. Giysilerimiz 
hırpaniydi. Gülüşümüz bile yoksuldu.  Edebiyatla sine-
ma, felsefeyle siyaset  benim bugün de bir kıyıya bıraka-
madığım sayrılıklarımdan. Bunun için de başka bedensel 
sayrılıklarım için de hekime gitmek istemedim hiçbir za-
man. Afşarlar böylesi durumlarda “Deliii!” derler. Bu bir 
övgüdür her zaman.         

“İLİŞKİSİZLİK KARA BİR DELİK”

• Okuyucularınızdan ne tür geri dönüşler aldınız?
Öncelikle söyleyeyim ki konumum açığa çıksın. Ge-

leneksel kitap olarak üç çalışmam var. Bir de dergilerde 
yayınlanmış şiir, öykü, denemeler var. Yapıtlarım daha 
çok web’de yer alan kitaplar. Durum böyle olunca geri 
dönüşler de sınırlı oluyor. “Fakat Yol Üzerine Düşünce-
ler” adlı incelemem yayınlandıktan sonra on on beş kişi 
beni aradı, buldu. Bazı topluluklarla bu yolla tanıştım. 
Hatta Ankara’dan taşınarak İstanbul’a gitmeme neden 
oldu. Tasarılar, internet yayıncılığı denemeleri. İtaatsiz 
org. ve Başıbozuk yayınlarında bugünde ulaşılabilen ya-
pıtlarım var. Ancak şimdi elimde ondan fazla çalışmam 
var. Bunları isteyen arkadaşlara gönderiyorum. Arkadaş-
lar dedim, zaten ilişkide olmadığım insanların doğallıkla 
çalışmalarımdan haberleri yok. Ama Dede Korkut Oğuz-
nameleri üzerine çalışmalarımı (Aruz Oluş, Akrebin 
Özkıyım Efsanesi, Deve Cemal’in Mor Gülü) bunları 
sevebilecek on beş yirmi kişiye okutmak isterdim. Bu 
kişilere ulaşmak ne hoş olurdu! Düzenin topluluklarımı-
zı, tanış bilişlerimizi dağıtarak biz tek başına bıraktığı bu 
günlerde insana ulaşabilmek gerçekten yeteneklerin bü-
yüklerinden biri. İlişkisizlik kara bir delik. Genci yaşlıyı 
yutuyor...

Hele Kinikler –Antisthenes, Diogenes, Krates, Hip-
parchia (Eski Greklerde rastladığım tek kadın düşünür, 
eylemci, gündelik yaşam kurucusu) ve ötekiler- üzerine 
bir inceleme olan Kıyıda Yaşayanla Ortalığa Kurulan’ı 
bu düzende, bu dayatılmış gündelik yaşamda sıkıntıları 
bol olanların okumasını isterdim. Bir roman olan Kar-
şılaşmalar, 1980-2000 yılları arasında Evren faşizmine 
karşı elde tüfek savaşmış olan insanların sürgündeki 
yaşamları üzerine. İnsanın her koşulda yaşarken sevin-
cini, dayanışmasını, özgürlük tutkusunu taşıması ve gü-
lebilmesinin güzelliğiyle yoğrulmuş bir anlatı sayıyorum 
onu. Aynı zamanda değmeyecek insanlarla dayanışma-
ların, insana dokunamayan düşünceleri eylemek için 
güç ve çaba tüketmenin de bir anlatısı. Şiir denemele-
rime, bazı öykülerime sanırım yukarıdaki web adresle-
rinde ulaşılabilir. (çekinmeyin buklu, gramlı, iks ışınlı 
adreslerden değiller.) Ayrıca Hacı Bektaş Velayetnamesi 
üzerine bir çalışmam var: Issız Acuna Kaçış. Bu dene-
me bir siyaset incelemesi. Bu vurgu yersiz oldu bence. 
Çünkü siyasetin kesişmediği ne var! Çoğumuzun ölü 
saydığı bir alanda, Marksizm’deki 19, 20, 21’inci yüz-

yıldaki eski tartışmaların gününüzdeki sorunlarla ilişkisi 
üzerine yazdığım Eski Tartışmalarda Taraf Değiştirmek 
adlı inceleme de yayıncısını bekliyor (çok bekler!). Bu 
incelemenin durumuna da diğer çalışmalarım gibi bek-
lentisiz olarak bekliyor denilebilir. Bir arkadaş okumak 
istedi, yolladım. Bir kitaba sığmayacak denli çoğalttığım 
eleştirileri benim anlağımı genişletti. Bu tümceyi sakın 
beni övdü olarak anlamayın. Bazı lezzetli yemekler uzun 
uzun yoğrularak yapılır. Tarhana karıştırılmadan pişiril-
mez. Kalamalar ölü canlıyı yere vura vura hazırlanır. Ah 
bu benzetmelerin sapkın açıklamalarının her anlama ve 
anlatım sorununu ortadan kaldırmış duruşlarının gerçek 
olamayan kandırıcılıkları! 

Ben artık yayıncılara elektronik dosya göndermekten 
bıktım. Epeydir onların beni araması beklentisi içinde-
yim. Çünkü bunlar yayınlanacak olsa bile kim okur acep 
diyen ilk kişi benim. Sorun okumak da değil. Okunanla, 
anlanılanla, duygulanılanla düzenlere karşı bir şey bir 
şeyler eyleyebilmekte.  Elimde on beş kadar anlatı var 
derken ben utanıyorum; ama ‘iyi de bize gelen yüzlerce 
kitap dosyasını nasıl okuycaaz,’ diyen yayınevi sahip-
lerinin (ıssı)/maliklerinin (iyeleri), işsiz kalmış yüksek 
lisanslı, doktora öğrencisi seçicilerinin küçük anamalcı 
imgeseverlerinin doğru söylediklerine inanmıyorum. 
Onların niyetleri ve imgeleri para, ün, büyüklükle dop-
dolu. Bugün bir yerlerde görünür olmak da para birik-
tirmeyle sarmaş dolaş özelinde. Görünür olmadan paralı 
olunamaz. Bireyi ünlü yapmayan para tüketimi de ama-
cından ayrı düşmüş bir boşunalıktır. Ellerine geçen her 
fırsatta boş niyetlerini, yazan emekçilere göstermek için 
erkliymiş güçlüymüş rollerinde yakaladıkları her anda 
“olmamış!” diye bağırışıyorlar. Olumsuzlama onların 
varlık nedeni gibi duruyor! Kişinin, benliğin, topluluğun 
onların da desteklediği ve şişinerek sürdürdükleri düzen 
tarafından dağıtıldığının ayrımında olmadan kendilerini 
şirketli büyük birey, büyük adam/kadın beğenmişliğiyle 
internet sokaklarında, reklam caddelerinde  salınıyorlar. 
Bir yayınevi hiç olmazsa yılda 12 sayı, yaşayan yazar-
lardan kitap basmıyorsa yayınevi sayılır mı? Sayılır; 
çünkü onların ölçütleri ölçüleri başka; yayınevi değil 
şirket olmak. Yayın hakları zaman aşımına uğramış ya-
zarların kitaplarının durmadan yeni baskılarını basarak 
Ezop’un öküze özenen kurbağasına dönüşmüş durumda 
çoğu. Burada banka yayınevi, holding yayınevi, devlet 
şirketi yayınevi  gibi kurumlulardan hiç konuşmuyor 
yazmıyorum. Onların işletici yöneticileri zaten düzenin 
başoyuncuları. Son tümce birçok yayınevinin övüngen 
yöneticilerinin aslı olmayan yaylasında bin koyun ıssı 
gibi ‘benim yüzlerce yazarım var” diyerek şişinmesine 
karşı, “keşke ülke kentlerinde o kadar çok sayıda yazan 
insan olsaydı” diyeyim.      

“YAZMAK YERLEŞİKLİK İSTİYOR”

• Ahmet Ateş için okumak/yazmak hayatın nere-
sindedir? 

Neresinde olacak, içinde göbeğinde, ortasında. Dağ-
larda okudum. Yollarda, yolculuklarda okudum. Uçakta 
bile okuduğumu anımsıyorum. Bu öne sürmeler elbette 
okuma için. Bir arkadaşım, göçebe, gezgin olmasına 
karşın her konumda yazabiliyordu. Doğrusu ona imre-
nirdim. Ama yazmak yerleşiklik istiyor. Oğuz tayfası gö-
çebelik zamanlarında yerleşiklere “yatuk” derlerdi.

Doğaldır ki onların yaşam biçimine ters olduğundan 
yatuğun biraz da aşağılama anlamı var gibi. Bu anlam-
landırmayı Türkiye’de kente göçten önce köylülerin 
kentlilerle dilden yemeye içmeye dek birçok alanda 
dalga geçmesinden devinerek kuruyorum. Hani Karl’ın 
“maymun’un anatomisi ancak insandan hareketle anlaşı-
labilir” dediği gibi. 

Yazmak benden küçük bir ev, olabildiğince büyük 
bir kitaplık istedi hep. Ama ben göçebe tinliydim. Gezi-
nip durdum kentten kente, ülkeden ülkeye. Yani yaşam 
devinmekse bu dolaşmaların içine sırt çantasında kitabı, 
kalın bir defteri, kalemleri de taşıdım. İnanılmayacak 
bir şey söyleyeyim tam burada. Evim olduğu zamanlar 
kitaplıkta en az yüz elli sözlük oldu. Okuduğum sürece 
sözlük topladım durdum. Hatta “Uygur dilinin grame-
ri” bile vardı. Bitkibilim sözlüğü, Yer adları sözlükleri, 
Türkiye Ağız Sözlükleri, Tarama, Derleme Sözlükleri, 
Kıpçakça (Kodex Cunaicus) Sözlük, Çok az baktığım 
Sırpça-Türkçe Sözlüğe bile bayılıyordum. Bugünlerde 
Andreas Tietze’nin “Lügat”ını almamak için günde beş 
on kere “hayır!” çekiyorum. Oysa Simurg yayınların-
dan AE cildi yayınlanınca hemen alıp sonra arkası gel-
meyince yıllarca yazıklanarak bu sözlüğü beklemiştim. 
Sanırım yaşamımı böyle kurdum ben. Yani yaşamı kişi 
kuruyor. Yoksa durağan değişmez bir yaşamın içinde ko-
nulmuş tıkıştırılmış nesneler, alışkanlıklar, tavır ve dav-
ranışlar yok. Geceler içinde bulunduğum yaştan dolayı 
epeydir bölünüyor. Uykum bölündüğünde gülerek ya-
taktan kaçıp çay demlerim. Masaya oturup beni ilgişten/
meraktan çıldırtan yarım kalmış anlatıları, incelemeleri, 
araştırmaları okurum. Sonra gerekirse biraz uzanır ve 
uyurum. Buradan bakınca yaşam okumadan ayrı düş-
müyor hiç. Uykuda bile okuduğum kitabın sorunlarını 
yinelemeli olarak anlağım dolaştırır durur. Bu yinemeler 
beni bıktırarak uyandırıp kaldırır. Yani uykuda bile oku-
ma kendiliğinden sürer. Yazmak beni o denli etkilemedi. 
Yazmasam da olurdu. Yazma gereksinimi ağırlıklı olarak 
öğrenmek ereğiyle oluştu bende. Yazarak daha kolay ve 
derin öğrendiğimi kavradım. Ah, kendimi yazar sayma-
dığımı da söylemeliyim!

RÖPORTAJIN DEVAMI YARIN Kİ SAYFADA

Yazar Ahmet Ateş, “Ucuz aşevlerine gi-
derdik. Karnımızı temel olarak her zaman 
ekmekle doyururduk. Giysilerimiz hırpaniy-
di. Gülüşümüz bile yoksuldu.  Edebiyatla si-
nema, felsefeyle siyaset benim bugün de bir 
kıyıya bırakamadığım sayrılıklarımdan. Bu-
nun için de başka bedensel sayrılıklarım için 
de hekime gitmek istemedim hiçbir zaman. 
Afşarlar böylesi durumlarda “Deliii!” derler. 
Bu bir övgüdür her zaman.” dedi.

K İ T A P   
V İ T R İ N İ

Sırların Sırrı 
Gerilim romanlarının tartışmasız ismi Dan 

Brown uzun süre sonra okurlarıyla yeniden bu-
luşuyor! Soluksuz okunacak bu başyapıtla tüm 
okurları sadece Dan Brown’ın kurgulayabile-
ceği o gizemli dünyaya davet ediyoruz. Saygın 
Simgebilim Profesörü Robert Langdon, yeni bir 
ilişkiye başladığı noetik bilimci Katherine Solo-
mon’ın vereceği konferansa katılmak için Prag’a 
gider. Doktor Solomon insan bilincinin doğasına 
dair şaşırtıcı keşiflerin anlatıldığı, yüzyıllardır 
süregelen inançları altüst edebilecek bir kitap ya-
yımlamak üzeredir. Ancak acımasız bir cinayet 
hayatlarını tam anlamıyla kaosa sürükler ve Kat-
herine kitabıyla birlikte aniden ortadan kaybolur. 
Prag’ın kadim mitlerinden fırlamışa benzeyen 
azılı bir katilin peşine düşen Langdon ise kendi-
sini aniden karanlık bir örgütün hedefinde bulur.

Şavkar
“Ha!. Bir de sana içimden gelen bir şey 

söyleyeceğim. Çocukluğumda dedem bulut-
suz gecelerde yıldızların suya düşen görün-
tülerine bakarak; “Ne güzel şavkıyor” derdi.

Bana öyle geliyor ki; sen ileride parla-
yan bir yıldız olacaksın, istersen adın “Şav-
kar” olsun. Her zaman çevrende yıldız gibi 
parla ama çöllerde kaybolup gitme, olur mu 
kızım.”

Ayşe kuş gibi yerinden uçtu, savcının iki 
elini de öpüverdi. “Sözlerinizin bir kelime-
sini bile unutmayacağım efendim.”

.....“Bak güzel kız, ağzını açacağım ama 
sakın bağırıp çağırma. Hoş bağırsan da seni 
kimse duymazya!”

Üstündeki adam aç bir kurt gibiydi, zor-
lukla yakaladığı avını parçalayıp yemeden 
bırakacak bir tipe benzemiyordu.
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Hükümetin kamu emekçilerine sunduğu düşük zam teklifini yetersiz bulan Memur-Sen, 81 ilde
sahaya çıkma kararı almasının ardından Çalışma Bakanlığının önünde basın açıklaması yaptı.

Memur-Sen’den Çalışma
Bakanlığı önünde protesto

Sincan’da asfalt mesaisi 
tam gaz devam ediyor

“Usta öğreticilerin eğitimi, 
çırak öğrencilerin pratik 

eğitiminin kalitesini artırır”

Makbule AKGÜL

Memur-Sen, hükümetin memur ve memur 
emeklileri için ilk zam teklifini, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde protes-

to etti. Memur-Sen Ankara İl Başkanı Nevzat Öylek, 
hükümetin ilk zam teklifinin hayal kırıklığı yarattığını 
ifade ederek “Oransal zam istedik çünkü kamu görev-
lilerinin yüksek enflasyon altında ezilmemesi gere-
kiyor. Enflasyon oranında zammın, zam olmadığını 
işverenin kabul etmesi gerekiyor. Bayram ikramiyesi 
verilmesini, kira desteği sözünün yerine getirilmesini, 
gelir vergisinin yüzde 15’e sabitlenmesini istiyoruz” 
diyerek taleplerini sıraladı.

Hükümet, kamu emekçileri ve emeklileri için ilk 
zam teklifini 2026 yılının ilk 6 ayı için yüzde 10, ikinci 
6 ay için yüzde 6; 2027 yılının ilk 6 ayı için yüzde 4, 
ikinci 6 ay için yüzde 4 olarak açıklamıştı.

Teklifi yetersiz bulan Memur-Sen, 81 ilde sahaya 
çıkma kararı almasının ardından Çalışma Bakanlığının 
önünde basın açıklaması yaptı. Memur-Sen Ankara İl 
Başkanı Nevzat Öylek, hükümetin teklifine tepki gös-
tererek, “İşveren heyetinin bu teklifini yok saydığımı-
zı ve gerçekçi bulmadığımızı belirtiyoruz. Görüyoruz 
ki işveren, tutmayan enflasyon hedeflerini baz alarak 
kamu görevlisine bu teklifi layık görmüştür” dedi. 

“TEKLİF YETERSİZ VE GEÇERSİZ”
Hükümetin teklifinde refah payı ve taban aylığa 

zam olmadığını, gelirde adaleti sağlayacak oran ve 
emekli ile emekçiyi gözeten bir bakışın olmadığını ifa-
de eden Öylek, teklifin yetersiz ve geçersiz olduğunu 
ifade ederek “Yıllarca dirsek çürütmüş, gecesini gün-
düzüne katmış, daha kaliteli kamu hizmeti için kariyer 
yapmış memurlarımızın, niteliğini ve emeğini değer-
sizleştiren bir teklif olarak görüyoruz. Kamu çalışan-
ları arasında oluşan huzursuzluğu, ücretlerde oluşan 
adaletsizliği bu teklif gidermez” ifadelerini kullandı. 

Öylek, kamu işverenin 7. dönem toplu sözleşme-
sindeki hatasını tekrar ettiğini aktararak, “Biz, tutma-
yan hedeflerin, adaletsiz Hakem Kurulunun maliyenin 
sıkılaşma politikalarının sonucunda kaybeden taraf ol-
mak istemiyoruz” diye konuştu. 

Öylek, Memur-Sen olarak taleplerini şöyle sıraladı: 
“2026 yılının birinci altı ayında yüzde 10 refah payı, 
10 bin TL taban aylığa zam, yüzde 25 oransal zam, 
ikinci altı ayda 20 oransal zam teklif ettik. 2027 yılının 
birinci altı ayında 500 TL taban aylığa zam, 20 oransal 
zam ve ikinci altı ayında yüzde 15 oranında artış tek-
lif ettik. Refah payı istedik, çünkü geçmiş dönem ka-
yıplarımızın giderilmesi gerekiyor. Taban aylığa zam 
istedik çünkü görev aylığı ile emekli aylığı arasındaki 
dengenin yeniden kurulması gerekiyor.”

“4688 SAYILI KANUN’UN                                      
REVİZE EDİLMESİNİ İSTİYORUZ”

Taleplerini açıklayan Öylek, şu ifadeleri kullandı: 
“Enflasyon oranında zammın, zam olmadığını işverenin 
kabul etmesi gerekiyor. Bu hususlara ilave olarak, ilave 
1 derece verilmesini, aileyi koruyacak tekliflerimizin 
kabul edilmesini, 1. dereceye 3600 ek gösterge veril-
mesini istiyoruz. Akademisyenlerin, şube müdürlerinin, 
şef ve amirlerin mali ve özlük haklarının düzeltilmesi-
ni, mühendis ve teknik personelin mali haklarının iyi-
leştirilmesini, yardımcı hizmetler sınıfının kaldırılarak 
uygun hizmet sınıfına geçirilmesini istiyoruz. Bayram 
ikramiyesi verilmesini, kira desteği sözünün yerine geti-
rilmesini, gelir vergisinin yüzde 15’e sabitlenmesini is-
tiyoruz. Seyyanen ödemenin emekliliğe yansıtılmasını, 
bütün gelirlerimizin emekliliğe esas sayılmasını, 4688 
sayılı Kanun’un revize edilmesini istiyoruz.”

Toplu sözleşme masasının 1 haftadan az süresi ol-
duğunu hatırlatan Öylek, “Bunun için işveren heyeti 
zaman kaybetmeden, çalışma barışını sağlayacak, mü-
zakereye uygun, adil teklifi masaya sunmalıdır. Aksi 
takdirde Memur-Sen Başkanlar Kurulumuzun almış 
olduğu kararlar neticesinde, ‘memur-emekli nöbette 
eylem çadırı’ kurulması, iş bırakma, yürüyüş ve Anka-
ra mitingi eylemlerimizle tepkimiz devam edecektir” 
diye konuştu.

Sincan Belediyesi ulaşımın konforu için yo-
ğun asfalt mesaisine devam ediyor. Sincan’ı 
mahalle mahalle asfaltla buluşturan, yol ba-

kım ve onarım çalışmalarına aralıksız devam eden 
ekipler Yenikent’te sıcak asfalt serimi gerçekleştir-
di. Sincan Belediyesi, vatandaşların daha güvenli 
ve konforlu bir şekilde ulaşım sağlaması amacıyla 
ilçe genelinde yürüttüğü yol bakım, onarım ve as-
faltlama çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Bu 
kapsamda ekipler, Yenikent’te asfalt serim çalış-
malarına hız verdi.

Vatandaşlardan gelen talep ve önerileri de dik-
kate alan ekipler belirlenen program çerçevesinde 
200 ve 201. Sokağı sıcak asfaltla buluşturup ula-
şımda güvenliği sağladı, yollar modern bir gö-
rünüme kavuştu. Ekipler sıcak asfalt çalışmaları 
yanında yeni yollar açarak Sincan’ın ulaşım ağını 
genişletiyor, asfalt yama çalışmalarıyla bozulan 
yolları onarıyor, kaldırım düzenlemeleriyle yaya-
ların ulaşım güvenliğini arttırıyor. Çalışmaları ya-
kından takip eden Sincan Belediye Başkanı Murat 
Ercan, “Asfalt serim çalışmalarımızla Sincan’da 
yolları yeniliyor, güvenli hale getiriyoruz. İhtiyaç 
duyulan her noktada asfalt serme ve yenileme ça-
lışmalarımız aralıksız sürüyor. Belediye ekipleri-
miz sahada, yaya ve taşıtları güvenli yollarla bu-
luşturmak için durmaksızın çalışıyor.” ifadelerini 
kullandı. Vatandaşlar ise yürütülen çalışmalardan 
duydukları memnuniyeti dile getirerek, ulaşımın 
daha rahat hale gelmesinden ötürü Sincan Beledi-
yesi’ne teşekkür etti.                      (Haber Merkezi)

ANKESOB Başkanı Hüseyin Ar, “Usta öğ-
reticilerin eğitimi, esnaf ve sanatkar işlet-
melerinde çırak öğrencilere sunulan pratik 

eğitimin kalitesini artırır. Bundan dolayı İMEP 2 
kapsamında sürdürülen eğitimleri destekliyoruz.” 
dedi. Avrupa Birliği desteği ile Milli Eğitim Ba-
kanlığı ve TESK iş birliğinde Expertise France ve 
EDUSER tarafından yürütülmekte olan İstihdam 
İçin Mesleki Eğitim Programı (İMEP 2) desteğin-
den yararlanan Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği’ne (ANKESOB) bağlı odaların üyelerinden 
çırak öğrencisi olan işletme sahiplerine ve işletme-
lerde görevli usta öğreticilere yönelik gerçekleştiri-
len “İş Başında Beceri Eğitimi Teknikleri” konulu 
program, yoğun katılımla gerçekleşti.

Ankara’da bir otelde düzenlenen ve ANKESOB 
Başkanı Hüseyin Ar ile Ankara Ayakkabıcılar ve 
Çantacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hü-
seyin Uzun ve İMEP 2 EDUSER Program Koor-
dinatörü Aişe Akpınar’ın da hazır bulunduğu prog-
ramda eğitimler; Prof. Dr. Ahmet Mahiroğlu, TESK 
Eğitim Müdürü Mustafa Aydemir ve İMEP Ankara 
İl Koordinatörü Aydın Türkoğlu tarafından verilir-
ken, programın son bölümünde katılımcılara katı-
lım belgeleri de takdim edildi.     (Haber Merkezi)

BELEDİYEMİZ HİZMET BİNASI AŞEVİNDE VE PAYLAŞIM NOKTASINDA KULLANILMAK ÜZE-
RE 89 KALEM GIDA MALZEMESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1237559
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	GÖLBAŞI BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLER
		  MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	Gazi Osman Paşa Mahallesi Sahil Caddesi 3 06830 -
		  GÖLBAŞI / ANKARA GÖLBAŞI/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03124855555
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Gölbaşı Belediye Başkanlığı 1. Kat Toplantı Salonu Gazi
		  Osman Paşa Mah. Sahil Cad. No:3 06830 Gölbaşı / ANKARA
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	BELEDİYEMİZ HİZMET BİNASI AŞEVİNDE VE PAYLAŞIM
		  NOKTASINDA KULLANILMAK ÜZERE 89 KALEM GIDA
		  MALZEMESİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	Belediyemiz Hizmet Binası, Aşevinde ve Paylaşım
		  Noktasında Kullanılmak Üzere 89 Kalem Gıda Malzemesi
		  Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	ANKARA İLİ GÖLBAŞI İLÇESİ
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşmenin İmzalanmasına müteakiben işe başlanacak
		  olup, 100 (Yüz) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin İmzalanmasına müteakiben işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BELEDİYEMİZ HİZMET BİNASI AŞEVİNDE VE
PAYLAŞIM NOKTASINDA KULLANILMAK ÜZERE 89 KALEM GIDA MALZEMESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2276469

Çankaya Belediyesi’nin her yaştan yurttaşa kişi-
sel gelişim ve meslek edindirme eğitimi verdiği 
Çankaya Evleri ile okulöncesi eğitimi verdiği 

kreşleri bakım onarımdan geçirilerek yeni döneme ha-
zırlanıyor.   Yaz döneminde ilçenin cadde ve sokakla-
rında, parklarında bakım onarım çalışmalarını sürdüren 
Çankaya Belediyesi, binlerce vatandaşları ağırladığı 
merkezlerinde de bakım çalışması yapıyor. Belediye 
bünyesindeki Çankaya Evleri ve kreşleri boyama ve 
tadilat çalışmaları ile yeni döneme hazırlanıyor. 

Çankaya Belediyesinin vatandaşlara kişisel geli-
şim ve meslek edindirme kursları verdiği 27 Çankaya 
Evi’nin ihtiyaç duyulan alanlarında boyama ve onarım 
çalışmaları yapılıyor. Kreşlerin yaz dönemi tatilini 
değerlendiren Belediye ekipleri, 15 kreşte de çocukla-
rın sağlıklı bir ortamda eğitim alması için de sınıfları, 
uyku odalarını, yemekhaneleri ve bahçe oyun alanla-
rını baştan sona elden geçiriyor. Çankaya Belediyesi 
yeni dönemin başlayacağı eylül ayına kadar tüm mer-
kezlerinde bakım onarım çalışmalarını tamamlayacak. 

ÇANKAYA’DAN KADINLAR İÇİN                    
“TEMEL GİRİŞİMCİLİK” EĞİTİMİ

Öte yandan, Çankaya Belediyesi kadın girişimcile-
rin iş dünyasında daha güçlü yer almalarını desteklemek 
amacıyla “Temel Girişimcilik” eğitim programı düzen-
liyor. Eğitim programı, Habitat Derneği işbirliğiyle 19 
Ağustos’ta Çankaya Gençlik Merkezi’nde başlayacak.

Türkiye’de kadın girişimciliğinin artırılmasını, sür-
dürülebilir kalkınmanın temel taşlarından biri olarak 
gören Çankaya Belediyesi, sivil toplum kuruluşları ile 
ortaklaşa düzenlediği eğitim, program ve projelerle 
örnek projelere imza atmaya devam ediyor. Çankaya 
Belediyesi, kadınların ekonomik hayata aktif katılımı-
nı artırmak ve girişimcilik potansiyellerini geliştirmek 
amacıyla Habitat Derneği işbirliğinde “Temel Girişim-
cilik” eğitimi düzenliyor. Eğitimlere 18-35 yaş arası 
kadın girişimciler katılabilecek.

19 Ağustos’ta başlayacak program, katılımcılara iş 
dünyasının temel konularında kapsamlı bir eğitim su-
nacak. Kadın girişimciler, iş modeli oluşturma dersleri 
ile fikirlerini somut ve sürdürülebilir projelere dönüş-
türme fırsatı bulacak.  Dijital pazarlama  oturumların-
da güncel stratejiler öğrenilirken,  finansal okuryazar-
lık  eğitiminde bütçe yönetimi, finansal planlama ve 
kaynak kullanımı gibi beceriler geliştirilecek. Program 
kapsamında ayrıca Canva ile tasarım atölyesi ve ürün 
fotoğrafçılığı dersleri de yer alacak.   (Haber Merkezi)

Çankaya Evleri ve kreşler yeni döneme hazırlanıyor
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YakınPlan
Sami GÖKÇE

Çürüme!
Dostlarım;
Siyaset, idealin hayata geçirilmesi için demokra-

tik bir yoldur.
Kimi “Halka hizmet“ der kimi, “Hakka hizmet”!
Farkettik ki;
CHP terbiyesi almamış;
Atatürk’ü anlamamış;
İnönü’nün yolsuzluğa tahammülü olmadığını;
En yakınını; 
Bakanını bile yargıya  göndermekten sakınmadı-

ğını bilmeyen bir siyasi yapı olmuşuz!
Özlem Çerçioğlu’nu milletvekilliği döneminden 

tanırım. Deniz Bey’in siyasi günahlarından  biridir.
CHP’ye hizmet etmiş midir?

…
Üzgünüm!
Özlem Çerçioğlu CHP’li bir belediye başkanı 

olarak ülkeye hizmet etseydi bu yazıyı yazmak zo-
runda kalmazdım.

Kadınların hakları
sürüncemede bırakılacak

CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Asu Kaya, boşanma davalarının nafaka, tazminat ve mal rejiminden
ayrılmasına yönelik çalışmalara tepki göstererek bunun kadınların ekonomik haklarını yıllarca geciktireceğini 

söyledi. Kaya, “Boşanma hızlandırılırken kadınların diğer hakları sürüncemede bırakılacak” dedi.

CHP’LI KAYA’DAN “AILE ARABULUCULUĞU” TEPKISI: 

“Afrika’yla ilişkilerimizi bir 
adım daha öteye taşıyacağız”

Aydın Büyükşehir Belediye 
Başkanı Çerçioğlu, CHP’den 

istifa ettiğini açıkladı

CHP’den İBB
soruşturmalarına ilişkin, 

HSK’ya başvuru

“Doğurganlık hızında ülke tarihinin en düşük
oranı olan 1,48 seviyesine kadar geriledik”

Tolga ALCA

CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Asu 
Kaya, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un “bo-
şanma davalarının nafaka, maddi tazminat 

ve mal rejiminden ayrılması gerektiği” yönündeki 
açıklamasına sert tepki gösterdi. Kaya, söz konusu 
düzenlemenin kadınların kazanılmış haklarını or-
tadan kaldıracağını, boşanma sürecinde ekonomik 
güvenceye erişimin yıllarca ertelenmesine yol aça-
cağını ve kadına yönelik şiddeti görmezden gele-
ceğini söyledi. 

“YILIN İLK 7 AYINDA ÖLDÜRÜLEN           
KADIN SAYISI 250’Yİ AŞTI”

Kaya, yaptığı açıklamada, iktidarın “aile ara-
buluculuğu” olarak tanımladığı uygulamanın ka-
dınların hukuk önünde eşitliğini zedeleyeceğini 

belirtti: “Biz, iktidarın arabuluculuktan anladığı-
nın kadınların kazanılmış haklarını elinden almak 
olduğunu tapu sicilinde miras paylaşımı düzenle-
mesinde gördük, yaşadık. Adalet Bakanı, boşanma 
davalarını, nafaka, maddi tazminat ve mal reji-
minden ayırmak gerektiğini söylerken, kadınların 
zaten büyük bir sorun olan ekonomik güvenceye 
erişiminin daha da gecikeceğini bilmek zorunda-
dır. Burada yapılmak istenen, boşanmanın hemen 
gerçekleşmesi; bu olurken de kadınların diğer hak-
larının sürüncemede bırakılmasıdır.” Kaya, Türki-
ye’de kadına yönelik şiddetin ulaştığı boyutları 
hatırlatarak, yalnızca geçtiğimiz temmuz ayında 
61 kadının erkek şiddeti sonucu yaşamını yitirdi-
ğini vurguladı. Kadın Cinayetlerini Durduracağız 
Platformu’nun verilerine göre, yılın ilk 7 ayında 
öldürülen kadın sayısı 250’yi aştı. Kaya, bu tablo 
karşısında “eşitler arası bir müzakere” ortamından 
bahsedilemeyeceğini ifade etti: “Fiziksel, sözel, 
psikolojik ve ekonomik şiddetin yaygın olduğu, 
toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin eğitimden istihda-
ma her alanda derinleştiği bir ülkede arabuluculuk, 
kadınlar için hak kaybı anlamına gelir. Kadın ci-
nayetleri zirve yapmışken, şiddet vakaları her gün 
haber bültenlerinde yer alıyorken, şiddet failleri 
çoğu zaman cezasız kalıyorken eşit şartlarda mü-
zakere edilecek bir ortam yoktur.”

6284 SAYILI KANUN VE İSTANBUL 
SÖZLEŞMESİ HATIRLATMASI

Kaya, 6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Ka-
dına Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun’un zorun-
lu kıldığı koruyucu tedbirlerin dahi uygulamada 
eksik kaldığını belirtti. Ayrıca İstanbul Sözleşme-
si’nin 48/1 maddesine dikkat çekerek şunları söy-
ledi: “İstanbul Sözleşmesi açıkça diyor ki; taraf 
devletler, sözleşme kapsamındaki şiddet eylemle-
rinde arabuluculuk ve uzlaştırma da dahil zorunlu 
alternatif uyuşmazlık çözüm süreçlerini yasak-
layacaktır. Arabuluculuk Kanunu’nda da ‘aile içi 
şiddet iddiasını içeren uyuşmazlıklar arabulucu-

luğa elverişli değildir’ ifadesi yer almaktadır. Bu 
hükümler ortadayken, iktidarın aile arabuluculuğu 
ısrarı kadınları korumak değil, haklarını daraltmak 
anlamına gelir.” Kaya, özellikle kırsal bölgelerde 
yaşayan, ekonomik ve sosyal olarak baskı altın-
da bulunan kadınların bu düzenlemeden olumsuz 
etkileneceğini söyledi: “Kırsalda yaşayan, ailesin-
den ve çevresinden bağımsız hareket edemeyen 
kadınlar için zorunlu arabuluculuk, baskı altında 
alınmış kararlar ve hak kayıpları anlamına gelir. 
Boşanma ile birlikte nafaka, tazminat ve mal pay-
laşımı süreçlerinin ayrılması, kadınları yıllarca 
mahkemelerde süründürür.”

İKTİDARIN POLİTİKALARINA                    
YÖNELİK ELEŞTİRİ

Kaya, iktidarın kadınların yaşamına dair sü-
rekli yeni kısıtlamalar getirdiğini ve bilinçli bir 
ayrımcılık politikası yürüttüğünü savundu: “Her 
gün öldürülen, istihdamdan uzaklaştırılan, her 
alanda ayrımcılığa uğrayan kadınlara yönelik nef-
ret politikaları sistematik bir biçimde yürütülüyor. 
Kadınlar, iktidarın kendilerine reva gördüğü ata-
erkil sistemi kabul etmiyor, etmeyecek. Bu, ikti-
darın bilmesi gereken bir gerçektir.” Türk hukuk 
sisteminde aile içi şiddet iddiası bulunan davalar-
da arabuluculuk yasal olarak mümkün değil. Bo-
şanma davalarının, nafaka ve mal paylaşımı gibi 
maddi konulardan ayrılması; boşanma sürecinin 
hızlanması amaçlanıyor. Kadın örgütleri, bu dü-
zenlemenin kadınların ekonomik güvencesini ge-
ciktireceğini ve şiddet mağduru kadınları koruma-
sız bırakacağını söylüyor. İstanbul Sözleşmesi’nin 
48’inci maddesi, şiddet içeren davalarda zorunlu 
arabuluculuk süreçlerini yasaklıyor. Kaya, iktida-
rın kadın haklarını daraltan her adımının kendi ka-
dın seçmeninden tepki gördüğünü belirterek, “Bu 
politikaların sonunda kaybettikleri, ‘sizi istemiyo-
ruz’ diyen kendi kadın seçmenleri olacak. Sonra 
da bu ülkede her şeye rağmen yaşam mücadelesi 
veren kadınlar olacaktır” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Öz-
demir Göktaş, doğurganlık hızının Türkiye ta-
rihinin en düşük oranı olan 1,48 seviyesine ka-

dar gerilediğine dikkati çekerek “Bu rakam, nüfusun 
kendini yenileme seviyesi olan 2,1’in oldukça altında. 
Etkili tedbirler alınmazsa 2100 yılına gelindiğinde 
ülkemizde ortanca yaşın 60’a çıkacağı öngörülüyor.” 
dedi. Göktaş, Anadolu Federasyonunca Kızılcaha-
mam’da bir otelde “Tüten Ocak: Ailenin Geleceği” 
temasıyla düzenlenen 19. Anadolu Buluşmaları prog-
ramında yaptığı konuşmada, ailenin medeniyetin en 
kadim, en köklü kurumlarından biri olduğunu söyledi.

Tarih boyunca toplum bilincinin aile etrafında 
güçlü bir şekilde örüldüğü zamanların devletin ve 
milletin en parlak dönemini yaşadığına işaret eden 
Göktaş, bu nedenle ailenin zayıflamasının ülke istik-
rarını sarsan büyük bir tehdit olduğunu belirtti.

“ANNELIK VE BABALIK ROLLERI               
ITIBARSIZLAŞTIRILIYOR”

Göktaş, dünyanın büyük değişim ve dönüşüm 
sürecinden geçtiğine işaret ederek, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Küreselleşme, kentleşme, dijitalleşme 
gibi çok boyutlu süreçler, aile kurumunun yapısını, 
işlevlerini ve değer dünyasını derinden sarsıyor. Şe-
hir yaşamının hızla yaygınlaşması ve teknolojinin ha-
yatımızın merkezine yerleşmesi, bireyleri ve aileleri 
yeniden şekillendiriyor. Bu hızlı dönüşüm, geleneksel 
aile değerlerini ve bağlarını, sosyal dayanışma ağları-
nı zayıflatıyor. Annelik ve babalık rolleri itibarsızlaş-
tırılıyor.”

Dijital platformların aile içi iletişimi zayıflattığına 
dikkati çeken Göktaş, “İçinde bulunduğumuz çağda, 
teknolojik ilerlemeler, dijitalleşme ve cinsiyetsiz-
leştirme, ekonomik, sosyal ve kültürel dönüşümler 
aile yapısını derinden sarsıyor. Bireyselliği her şeyin 
önüne koyan yaşam biçimleri, özellikle gençlerimiz 
arasında yaygınlaşıyor. İnsanlar giderek yalnızlaşıyor. 
Bu nedenle aileyi güçlendirmek ve aile değerlerimizi 
koruma hususuna stratejik bir refleksle yaklaşmak zo-
rundayız.” ifadelerini kullandı.

“GENÇ NÜFUS ORANINDA CIDDI BIR          
DÜŞÜŞ OLDUĞUNU GÖRÜYORUZ”

Göktaş, üzerinde çalıştıkları bir diğer konunun 
demografik değişim olduğunu ifade ederek, şöyle 
konuştu: “Biz her zaman genç ve dinamik nüfusuyla 
gurur duyan bir ülke olduk. Ancak son yıllarda, bü-
tün dünyada olduğu gibi ülkemizde de genç nüfus 
oranında ciddi bir düşüş olduğunu görüyoruz. Do-
ğum oranlarında da benzer bir düşüş söz konusu. Do-
ğurganlık hızında ülke tarihinin en düşük oranı olan 
1,48 seviyesine kadar geriledik. Bu rakam, nüfusun 
kendini yenileme seviyesi olan 2,1’in oldukça altın-
da. Etkili tedbirler alınmazsa 2100 yılına gelindiğinde 
ülkemizde ortanca yaşın 60’a çıkacağı öngörülüyor. 
Yani nüfusun yarısı 60 yaş ve üstü olacak. Bugün 
farklı ülkelerde benzer düşüşler nedeniyle ciddi nüfus 
problemleri yaşanıyor. Eğer biz şimdiden önlem al-
mazsak benzer bir tabloyla yüzleşmemiz kaçınılmaz. 
Çünkü nüfus meselesi sadece ailelerin çocuk sayısı 
meselesi değildir. Ekonomik büyümeden sosyal yapı-
ya, üretimden sağlığa kadar her şeyi etkileyen bir milli 
güvenlik meselesidir.”

Göktaş, evliliklerin azalmasının, boşanma oran-
larının artmasının, ailelerin giderek tek ebeveynli bir 
hale dönüşmesinin, ülkeyi telafisi zor bir noktaya taşı-
yabileceğini vurgulayan Göktaş, şunları kaydetti: “Bu 
mesele, Sayın Cumhurbaşkanı’mızın ifadeleriyle, 

‘Demografik bir sınamadan öte milletimizin gelece-
ği için adeta varoluşsal bir tehdit niteliğindedir.’ İşte, 
tüm bu tablo bize tek bir şeyi gösterdi. O da, aileyi ko-
rumanın, geleceğimizi güven altına almanın tek yolu 
olduğudur. Bu nedenle Sayın Cumhurbaşkanı’mızın 
tensipleriyle 2025 yılını ‘Aile Yılı’ olarak ilan ettik. 
Ailenin karşı karşıya kaldığı tehditler karşısında ülke 
çapında bir farkındalık oluşturmak istedik. Amacımız 
sadece nüfus artışını desteklemek değil, aynı zamanda 
aile kavramını her yönüyle güçlendirmek. Bu 7 ayda 
ülkenin dört bir yanında 8 bin 394 etkinlik düzenle-
dik. Eğitimler, seminerler, medya kampanyaları ve 
saha çalışmaları yaptık.”

Göktaş, aile yapısını korumak ve güçlendirmek 
için kapsamlı çalışmalar yürüttüklerini, “Aile Yılı” 
kapsamında açıklanan doğum yardımı ve çocuk des-
tekleri, gençlere yönelik evlilik kredileri gibi teşvikle-
rin buna örnek olduğunu söyledi.

Bakan Göktaş, geçen yıl 15 Mayıs Uluslararası 
Aile Günü’nde uygulamaya koydukları “Ailenin Ko-
runması ve Güçlendirilmesi Vizyon Belgesi ve Eylem 
Planı”nın kendileri için yol haritası olduğunu vurgula-
yarak, bu planın, aileyi merkeze alan ilk eylem planı 
olması açısından özel bir önem taşıdığını söyledi.

Diğer yandan nüfusa ilişkin politikaları Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın başkanlığında 
bütüncül bir yaklaşımla ele aldıkları Nüfus Politikala-
rı Kurulunu oluşturduklarını hatırlatan Göktaş, bunun 
yanı sıra sosyal politikalara yön verecek araştırmalar 
yürütmesi amacıyla Aile Enstitüsünü kurduklarını 
söyledi.

Göktaş, iş ve aile yaşamının uyumlaştırılması 
noktasında da adımlar attıklarını, geçen ay yürürlüğe 
giren memurların yarım zamanlı çalışma hakkına iliş-
kin düzenlemenin bunun en son örneği olduğunu dile 
getirdi. Türkiye’nin, aile odaklı sosyal politikalarıyla 
uluslararası alanda örnek gösterilen bir ülke haline gel-
diğini aktaran Göktaş, Bu doğrultuda 22-23 Mayıs’ta 
Uluslararası Aile Forumu’nu gerçekleştirdiklerini, 
26 ülkeden katılan bakan ve üst düzey katılımcılarla, 
küresel ölçekte yükselen tehditlere karşı aileyi güç-
lendirecek çözüm önerilerini ele aldıklarını söyledi. 
Forumda ortaya koydukları vizyonun sadece Türkiye 
için değil aile ve nüfusun korunmasını önemseyen 
tüm ülkeler için ilham kaynağı olacak nitelik taşıdı-
ğını vurgulayan Göktaş, şu ifadeleri kullandı: “Sayın 
Cumhurbaşkanı’mızın forumun kapanışında 2026-
2035 dönemini ‘Aile ve Nüfus 10 Yılı’ olarak ortaya 
koyduğu vizyon, ülkemizin bu alandaki kararlılığının 
ve liderliğinin de açık bir göstergesidir. Önümüzdeki 
10 yıl boyunca, demografik dayanıklılığımızı güçlen-
dirmek ve nesiller arası dayanışmayı artırmak için ça-
lışacağız. Bu yolculuğa ‘Ailemiz geleceğimiz’ diyerek 
çıktık. Bugün gerçekleştirilen Anadolu Buluşmaları da 
bu çabanın kıymetli bir parçasıdır. Bu anlamda bu bu-
luşmayı, büyük bir aile buluşması olarak gördüğümü-
zü bir kere daha yinelemek isterim.”

“AILEYI ELE ALMAK BU SÜRECIN                   
EN ÖNEMLI KAZANIMIDIR”

Anadolu Federasyonu Başkanı Turgay Aldemir da 
insanın kendi başına bir varlık olmadığını, çevresiyle, 
coğrafyasıyla var olduğunu ve buna göre şekillendiği-
ni söyledi. İnsanın, ilk toplumsal tecrübesini ailesinde 
edindiğini belirten Aldemir, “İnsanlıkta şu an yaşanan 
birçok kriz, aslında ailede ihmal edilmiş sevginin, 
muhabbetin, güvenin, huzurun eksikliğinden kaynak-
lanan problemlere dönüşüyor.” dedi.                    (AA)

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, “Uluslararası sistemin önemli 
sınamalardan geçtiği bir dönemde Afrika’yla kurduğumuz 
iş birliğinin kıymetinin bilincindeyiz. Afrika’yla ilişkileri-

mizi gelecek yıl düzenlenmesi öngörülen 4’üncü Türkiye-Afrika 
ortaklık zirvesinde inşallah bir adım daha öteye taşıyacağız” dedi.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Türkiye’ye ziyarette bulunan 
Botsvana Uluslararası İlişkiler Bakanı Phenyo Butale ile bir araya 
geldi. Bakan Fidan, Butale ve beraberindeki heyetle gerçekleştir-
diği baş başa ve heyetler arası görüşmelerin ardından düzenlenen 
ortak basın toplantısında konuştu. Bakan Fidan, Botsvana’nın siya-
si istikrarı ve ekonomik başarısıyla Afrika kıtasında örnek bir ülke 
olduğunu belirterek, “Geçen yıl ekim ayında düzenlenen seçimlerin 
şeffaf ve barışçıl bir şekilde tamamlanması bunun açık bir gösterge-
si olmuştur. Botsvana’yla iş birliğimizi her alanda geliştirmek için 
kararlı adımlar atıyoruz. Uluslararası sistemin önemli sınamalardan 
geçtiği bir dönemde Afrika’yla kurduğumuz iş birliğinin kıyme-
tinin bilincindeyiz. Afrika’yla ilişkilerimizi gelecek yıl düzenlen-
mesi öngörülen 4’üncü Türkiye-Afrika ortaklık zirvesinde inşallah 
bir adım daha öteye taşıyacağız. Bu süreçte Botsvana gibi Afrikalı 
dostlarımızın desteğine de güveniyoruz. 2014 yılında Gaboron Bü-
yükelçiliğimizin açılması ikili iş birliğimize önemli bir ivme ka-
zandırdı. Botsvana’nın ülkemizde büyükelçilik açması için gereken 
desteği vermeye de hazır olduğumuzu değerli meslektaşıma ifade 
ettim” diye konuştu.

Botsvana’yla ekonomi alanındaki iş birliğinin büyük potansi-
yel taşıdığını söyleyen Bakan Fidan, “Kıymetli mevkidaşım da dün 
Ankara’da ‘Türkiye-Botsvana İş Konseyi’ toplantısına katıldılar. 
İş insanlarımızı Botsvana’yla daha fazla ticaret yapmaya teşvik 
ediyoruz. Girişimcilerimizin daha fazla yatırım yapmasını ve daha 
fazla proje üstlenmesini arzu ediyoruz. İş insanlarımızın altyapı ve 
ulaştırma alanında yapacağı katkılar Botsvana’nın ekonomik kal-
kınması ve bağlantısallığı bakımından da stratejik önem taşımakta” 
ifadelerini kullandı.

‘SAVUNMA SANAYİ DE POTANSİYEL                                   
İŞ BİRLİĞİ BAŞLIKLARIMIZ ARASINDA’

Butale ile yeni anlaşmalara imza attıklarını vurgulayan Bakan 
Fidan, “İnşallah önümüzdeki dönemde ülkelerimizin faydasına 
olacak başka anlaşmaları da neticelendireceğiz. Savunma sanayi de 
potansiyel iş birliği başlıklarımız arasında yer almakta. Sayın Bu-
tale, yarın savunma sanayi şirketlerimizi de ziyaret edecek” dedi.

Botsvana’nın, İsrail’in işgal ve soykırım politikası karşısında 
Filistin halkıyla dayanışma içinde olduğunu söyleyen Bakan Fidan, 
“Filistin devletini ilk tanıyan ülkeler arasında yer alan Botsvana gibi 
ülkelerin Filistin davasına verdiği güçlü destek hepimize umut veri-
yor. Adalete ve insani değerlere inanan tüm ülkeler Orta Doğu’daki 
barışı sağlamanın tek yolunun iki devletli çözümden geçtiğini sa-
vunmaktadır. Bu çerçevede uluslararası toplumun üyelerinin, son 
haftalarda aldığı Filistin devletini tanıma kararlarını memnuniyetle 
karşılamaktayız. Türkiye olarak Gazze’de bir an önce ateşkes ilan 
edilmesi, insani yardımın bölgeye ulaşması ve kalıcı barış yönün-
de adım atılması için yoğun ve çok boyutlu bir diplomasi trafiği 
yürütmekteyiz. Uluslararası toplumu harekete geçirmek için tüm 
platformlarda girişimlerde bulunmaya devam ediyoruz. Geçtiğimiz 
cumartesi günü Mısır’da görüşmelerde bulunmuştum. Ana gündem 
maddemiz Filistin’di. Bugün de inşallah Katar’a gidip orayı ziyaret 
edeceğiz. Ayrıca işgalci İsrail’in Gazze’deki harekatını genişletme 
kararı karşısında, İslam İşbirliği Teşkilatı Dışişleri Bakanları Kon-
seyi Dönem Başkanı olarak İslam İşbirliği Teşkilatı’nı toplantıya 
çağırdık. Bu toplantının da önümüzdeki günlerde Cidde’de yapıl-
ması planlanmakta” diye konuştu.

“YATIRIMLARA DESTEK VERMEYE HAZIRIZ”
Botsvana Uluslararası İlişkiler Bakanı Phenyo Butale, Bots-

vana hükümeti olarak dış politikada her zaman uluslararası barışı 
ilke edindiklerini belirterek, “Bu çerçevede de çatışmaların barışçıl 
çözümüne inanıyoruz, diyaloğa inanıyoruz. Bu bakımdan Türki-
ye’nin uluslararası toplum nezdinde yürüttüğü çalışmaları barışa 
yönelik yaptığı çalışmaları destekliyoruz. Botsvana olarak bizler 
de Türkiye’den daha fazla iş insanını Botsvana’da görmek isteriz. 
‘Coğrafi olarak Türk iş insanları için daha iyi konumda yer alan bir 
yer yok’ diye düşünüyoruz. Çünkü Güney Afrika bölgesinin kapısı, 
köprüsü niteliğindeyiz. Dolayısıyla bütün iş insanlarına kapılarımız 
açık. Bunu ifade etmek isteriz. Memnuniyetle Türk şirketlerinin 
Botsvana’da yapacakları yatırımlara destek vermeye hazırız. Bots-
vana’da iş kurdukları zaman yaptıkları yatırımın tamamen güvende 
olduğundan emin olabilirler” ifadelerini kullandı.                  (DHA)

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem 
Çerçioğlu, CHP’den istifa ettiğini açıkladı. 
Çerçioğlu, Amerikan X şirketinin sosyal 

medya platformundan yaptığı açıklamada, “Ay-
dın Büyükşehir Belediye Başkanı olarak ben ve 
üç belediye başkanımız, Cumhuriyet Halk Partisi 
içinde yaşadığımız sorunlar konusunda defalarca 
partinin yetkili makamlarında çözüm aramamıza 
rağmen maalesef bir sonuca ulaşamadık. Yaşanan 
antidemokratik uygulamaların yanı sıra hem be-
nim temel prensiplerim olan hem de Aydınlılara 
ve aileme verdiğim dürüstlük, yasalar çerçeve-
sinde hizmet, kamu ahlakından taviz vermeme il-
keleri nedeniyle Cumhuriyet Halk Partisi ile aynı 
yolda yürüme imkanım artık bulunmamaktadır.” 
ifadelerini kullandı.

Bu noktaya gelinmemesi için her seviyede 
dürüstlük, ahlak, yasalara uygunluk talepleri-
ni dile getirdiklerini kaydeden Çerçioğlu, buna 
rağmen şahsı ve ailesinin hedef alındığını belirt-
ti. Çerçioğlu, şunları kaydetti: “Sonuç itibarıyla 
Cumhuriyet Halk Partisinde siyaset yapma im-
kanı kalmadığından ve gördüğüm lüzum üzerine 
parti üyeliğinden istifa ediyorum. Bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da aynı şevk ve azim-
le, hiçbir ayrım yapmadan bugüne kadar nasıl 
hizmet ettiysem Aydın halkının aynı prensipler-
le hizmetinde olmaya devam edeceğimden hiç-
bir hemşehrimin şüphesi olmasın.”             (AA)

CHP, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne 
(İBB) yönelik soruşturmalar üzerinden 
savcı ve avukatların dava borsası oluştur-

duğu iddiasıyla Hakimler ve Savcılar Kurulu’na 
(HSK) şikayette bulundu. CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, Tuzla’da gerçekleştirdiği mitingde 
İBB soruşturması üzerinden savcı ve avukatların 
dava borası oluşturduğunu iddia etti. CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Gül Çiftci ve beraberindeki 
heyet, ses kayıtları ve görüntüleri içeren şikayet 
dilekçesini HSK’ya sundu. Çiftci, başvurunun 
ardından yaptığı açıklamada, “Elimizde bulunan 
delilleri ve yargının içinde bulunduğu çürümenin, 
kirli ilişkiler ağının ve siyasallaşmanın da delille-
rini sunmuş bulunmaktayız” dedi.

Soruşturmalar sırasında masumiyet karinesi-
nin, hukuki güvenilirlik ilkesinin ihlal edildiğini, 
ve yine savunma hakkının kısıtlandığını aktaran 
Çiftci, “Bugün sunduğumuz dilekçeyle kumpasın 
ikinci ve daha karanlık bir yüzünü ortaya çıkarı-
yoruz ve HSK ile paylaşıyoruz. Belgelerimiz açık 
ve nettir. Bahsettiğimiz bu belgelerde daha önce 
basına yansımış, adı geçen avukatın ifadeleriyle 
söylemek gerekirse; savcılardan birisi ile yakın 
ilişki içinde olduğunu iddia eden avukat, tutuklu 
bulunan kişilerin ailelerine giderek, ‘Şu ifadeyi 
verirsen serbest bırakılırsın’, ‘Şu parayı ödersen 
tahliye olursun’ diyerek pazarlık yapmıştır. İfade-
lerin savcının yönlendirmesiyle önceden yazıldı-
ğının iddiasını ortaya koymuştur ve söz konusu 
avukatın ifadeleriyle mağdur edilen kişilere söy-
letilmeye çalışılan ifadelerin daha önce kurgulan-
dığı da açıktır.” açıklamasında bulundu.     (DHA)



Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü’nde, iklim değişikliği ve su kıtlığına 
karşı kaba yemde alternatif çeşit olarak ıslah 

edilen “dallı darı” bitkisi, bölgede üretilen silajlık mı-
sıra göre su tüketimini ciddi oranda azaltıyor.

Kuraklığın ve bilinçsiz su kullanımının etkileriyle 
yer altı su kaynaklarının azaldığı Konya Ovası’nda, 
enstitünün uzun yıllar süren ıslah çalışmalarıyla bölge 
iklimine uyumlu ve verimli hale getirdiği “dallı darı”, 
tek ekimle uzun yıllar verim alınan bir bitki olarak 
üretim maliyetini düşürmesiyle de dikkati çekiyor.

“BIR DEFA EKILDIĞI ZAMAN                            
10-15 YIL BIÇILEBILIYOR”

Enstitünün Çayır, Mera ve Yem Bitkileri Birimi 
Yüksek Ziraat Mühendisi Erdal Gönülal, tarımsal üre-
timde su verimliliğini ön planda tutarak kaynakların 
korunmasına yönelik çalışmalar gerçekleştirdiklerini 
söyledi. Türkiye’de büyükbaş ve küçükbaş hayvan 

varlığıyla ilk 3’e giren bölgede kaba yem ihtiyacının 
ağırlıklı olarak silajlık mısırla karşılandığına değinen 
Gönülal, kuraklığa karşı suyu daha etkin kullanan bit-
kiler geliştirmeye yöneldiklerini dile getirdi.

Dallı darının Kuzey Amerika kökenli bir bitki ol-
duğunu anlatan Gönülal, “Çok yıllık, yani bir defa 
ekildiği zaman 10-15 yıl biçilebiliyor. Yılda birkaç 
defa biçime geliyor. Adaptasyon çalışmalarımızda 
bitkinin de bu bölgeye uyum sağladığını gördük. Su 
tüketimini çalıştık. Silajlık mısır yıllık 700-800 mili-
metre su tüketiyor. Bu bitki 150-200 milimetre suyla 
bile 3-4 ton verim sağlıyor.” bilgisini paylaştı.

“KARBON SALINIMI OLMAYAN                     
ÇEVRE DOSTU BIR BITKI”

Gönülal, tarım politikası gereği mısırın artık böl-
gede 4 yılda bir ekilebildiğini, kaba yemde ortaya çı-
kacak açığı böyle karşılamayı düşündüklerini vurgu-
layarak, şöyle konuştu: “Üretim maliyetleri açısından 

da çok avantajlı. Tek yıllık bitkilere baktığımız zaman 
her yıl tarla hazırlığı, işçilik, akaryakıt, gübre, sulama 
gibi maliyetler düşünülürse bu bitki bir defa ekiliyor 
ve 15 yıl biçilebiliyor. İklim Kanununun istediği şart-
ları da sağlayan bir bitki. Toprak işleme yapılmadı-
ğından karbon salınımı olmayan çevre dostu bir bitki 
olarak da görülüyor. Topraktaki ağır metalleri de te-
mizliyor. Erozyonla mücadele de ediyor.”

Farklı denemelerinde mısırın ihtiyaç duyduğu 
suyun yarısıyla bile yüksek verim elde ettiklerini 
anlatan Gönülal, şunları kaydetti: “Yaptığımız çalış-
malarda 400 milimetreye kadar su verdik. Dekardan 
10 tona yakın verim aldık. Hiç sulamadığımız, yağışa 
bağlı şartlarda ise 1-2 ton verim aldık. 200 milimetre 
su vererek de 3-4 ton verim aldık. Çalışmalarımızda 
güzel sonuçlar aldık. Islah çalışmasını tamamlamak 
üzereyiz. Birkaç yıla çeşidimizi tescil ettirip çiftçimi-
zin hizmetine sunacağız.”                                    (AA)
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Doratek Medikal Ortağı Selin Ariç, “Türkiye’de üretilmeyen, ithalata bağımlı olduğumuz sağlık ürünlerinde millileştirme
çalışmalarını gerçekleştirdik. Hedefimiz, ‘Türk Malı’ algısını dünyada tercih noktası haline getirmek. Medicaltech Europe tarafından 

2025 yılında ‘Avrupa’nın En İyi Ortopedi Üreticisi’ ödülünü aldık, Türkiye’den bu ödülü alabilen ilk firmayız” dedi.

Türk firmasının ürettiği 
ürünler 80 ülkenin tercihi oldu

KÖŞEGEN
Kelime ATA

Hacıbektaş
kimin yurdu imiş?
Milyonlarca Alevi/Bektaşinin Serçeşme 

kabul ettiği bir mekanda, Hacıbektaş ilçesin-
de, devlet gücüne dayanılarak, halkın irade-
si, hassasiyeti hiçe sayılarak bir tür meydan 
okumaya dönüşen tören nihayet yapıldı. 
Makbul Alevilik yaratma adına düzenlenen 
törenin sahibi Kültür Bakanlığı Alevi Bekta-
şi Kültür ve Cemevi Başkanlığı idi.

Hacı Bektaşi Veli’yi anma törenleri 1964 
yılından beri 16-18 ağustos tarihleri arasında 
gerçekleştiriliyordu ve gelenekselleşmişti. 
1980’li yıllarda uluslar arası nitelik de ka-
zanan törenler başta Hacıbektaş Belediyesi 
öncülüğünde, Türkiye içinde ve dışındaki 
Alevi-Bektaşi dernek ve vakıflarının ortak 
iradesiyle şekilleniyordu.

Ne var ki, ilk defa 2022 yılında Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katıldığı 
bir anma programıyla devlet alternatif tören 
pratiğini hayata geçirdi. Bu tarihte, Kültür 
Bakanlığı’na bağlı Alevi Bektaşi Kültür ve 
Cemevi Başkanlığı henüz kurulmamıştı. 
2023 yılında salon etkinliği ile anılan Hacı 
Bektaş Veli için 2024 yılında geleneksel 
anma tarihlerine denk getirilen ve üç gün sü-
ren bir program hazırlandı. Bu yıl ise 12-13 
Ağustos tarihleri seçildi.

Geçen hafta devletin Alevi hafızasına, 
törenlerine, kimliğine, inancına müdahale 
anlamına gelen bu AKP pratiğinin boşa çı-
karılacağını yazmış ve “Hacıbektaş kimin 
yurdu?” diye sormuştum.

Siyasal İslamcı zihniyetin mi, Alevilerin 
mi?

Elbette ki yanıtı biliyordum. Tanzimat 
döneminde Bektaşiliğin yasaklanması, Ha-
cıbektaş dergahına Nakşibendi şeyhleri 
atanması, Cumhuriyet döneminde dergahın 
tamamen kapatılması, 12 Eylül darbe döne-
minde bizzat kaymakamlık eliyle programla-
ra müdahale edilmesine rağmen Hacıbektaş, 
nasıl ki özünü korumuşsa yine öyle olacaktı.

Hacıbektaş, Hacıbektaşlıların; yani mil-
yonlarca Alevi/Bektaşi’nin yurdu idi.

Sosyal medyaya düşen görüntüler bir kez 
daha gösterdi ki; Alevilerle inatlaşmak bey-
hude bir çabadır. Devletin bütün imkanları 
seferber edilmesine rağmen, sayısı 3 bini aş-
mayan bir kalabalık özel ulaşım imkanlarıy-
la ilçeye taşınmasına, yemek, konaklama üc-
retlerindeki kolaylık sağlanmasına rağmen 
polis bariyerleriyle her tarafı kapatılmış olan 
alan boş kaldı.  

Ne Hacıbektaş halkı ne de genel Alevi 
dünyasında bu törenler karşılık buldu.

Hacıbektaşlı gazeteci Recai Aksu, gelen-
lerin çoğunun kültür müdürlüklerinden taşı-
nan personel olduğunu belirtirken, görüştü-
ğü kişilerden bazılarının “konu mankeniyiz” 
itirafında bulunduklarını aktarıyor.

Türkiye ve Avrupa’daki Alevi kurum-
larının Kültür Bakanlığı’nın etkinliklerinin 
protesto edilmesi, gelenekselleşmiş tarihteki 
törene katılım çağrıları etkili oldu ve AKP 
hem çaldı hem oynadı.

Halk yoktu AKP vardı meydanda.
Etkinlikler “Mayamız Birlik, Mirasımız 

Kardeşlik” temasıyla gerçekleştirilmişti ama 
bizzat devletin kendisi Hacıbektaş ilçesinde 
ikilik yaratmıştı. “Kardeşlik” ise içi boş bir 
söylemden ibaretti çünkü AKP için kardeş, 
ancak kendisi gibi olandı; gayrisi düşman ve 
öteki idi.

Zaten cemevini ibadethane olarak tanı-
mak da sözkonusu değildi. Nitekim Bakan 
Nuri Ersoy’un zihninde cemevi, ibadet yeri 
olmadığından dili de “gönül merkezi” di-
yordu. Sorun da buradaydı. İktidar, Aleviliği 
inanç kategorisinde ele almıyor, ret ve inkar 
siyasetinin gereği, Aleviliği kültür dairesi 
içerisinde değerlendiriyordu.

İşte bu bakış açısına itiraz eden ve ge-
leneğine sahip çıkan Alevi/Bektaşiler şimdi 
16-18 Ağustos tarihleri arasında üç gün sü-
ren törenlere katılarak Hacıbektaş’ın kimin 
yurdu olduğunu beyan edecekler.

Kuşkusuz ki AKP vazgeçmeyecek bu si-
yasetinden… 

Ama Alevi/Bektaşiler de direnmeye de-
vam edecekler.

Nevşehir’de savunma sanayi alanında faaliyet gösteren bir firmanın yerli imkanlarla geliştirdiği ve
15 kilometreye kadar uzaktan kumanda menziline sahip kamikaze bot, saatte 65 kilometre hıza

ulaşabiliyor. Kızılırmak’taki testleri başarıyla tamamlanan botu üreten firmanın AR-GE sorumlusu Çağdaş 
Kavi, “Kamerası sayesinde uzaktan kumandayla yönlendirip hedefi takip edebiliyoruz.” dedi.

Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal Araştırma Enstitüsü Çayır, Mera ve Yem Bitkileri Birimi Yüksek Ziraat Mühendisi Erdal Gönülal, “Silajlık
mısır yıllık 700-800 milimetre su tüketiyor. Bu bitki 150-200 milimetre suyla bile 3-4 ton verim sağlıyor. Toprak işleme yapılmadığından 

arbon salınımı olmayan çevre dostu bir bitki olarak da görülüyor. Topraktaki ağır metalleri de temizliyor. Erozyonla mücadele de ediyor” dedi.

Nevşehir’de patlayıcı taşıyabilen ve su altında 
keşif yapabilen kamikaze bot geliştirildi

Alternatif yem bitkisi “dallı darı” su tüketimini ve üretim maliyetini düşürüyor

Müsilajla mücadele kapsamında 
yıl başından bu yana yapılan 

denetimlerde 55 tesis kapatıldı

Türk firması, ülkenin yıllarca ithalata bağımlı ol-
duğu medikal ürünleriyle 80 ülke pazarına girdi. 
Ankara’da 2008 yılında kurulan firma, omurga ve 

beyin implantları başta olmak üzere ortopedi sektörüne 
yönelik plak ve vida üretimi yapıyor.

Doratek Medikal Ortağı Selin Ariç, kendilerinin 
firmayı 2020 yılında devraldığını belirterek, “2020’ye 
kadar 5-6 ülkeye ihracat yapılırken, biz yaptığımız ya-
tırımlarla 2021’de 45, bu yıl itibarıyla 80 ülkeye ihracat 
yapar hale geldik. İlk aşamada 1000 kalem ürün varken, 
portföyümüzü genişleterek 10 bin kalem ürüne ulaştık.” 
dedi.

Spor cerrahisi, ayak deformitesi ürünlerinin tasarı-
mına yönelik AR-GE yatırımları yaptıklarını bildiren 
Ariç, “Burayı devraldığımız dönemde Türkiye’de üre-
tilmeyen, ithalata bağımlı olduğumuz sağlık ürünlerinde 
millileştirme çalışmalarını gerçekleştirdik. Hedefimiz, 
‘Türk Malı’ algısını dünyada tercih noktası haline ge-
tirmek. Bunun için hem yurt içinde hem dışında ciddi 
uğraşlar veriyoruz. Şu anda geldiğimiz noktada global 
markalarla rekabet halindeyiz.” diye konuştu.

Avrupa ve ABD’den iki büyük firmaya özel üretim
Ariç, medikal sektörde Avrupa Komisyonunun katı 

düzenlemeleri doğrultusunda gereken denetimlerden 
geçtiklerini anlattı.

Avrupa’da pek çok firmanın, “CE” belgesini almak 
için ağırlaştırılan standartları sağlayamadığı için kapan-
dığına işaret eden Ariç, sözlerini şöyle sürdürdü: “Biz 
bunların arasından sıyrılarak hem ‘CE’ belgemizi koru-
yoruz hem de ürün portföyümüzü genişletmek için yeni 
yatırımlar yapıyoruz. Böyle bir dönemde Medicaltech 
Europe tarafından 2025 yılında ‘Avrupa’nın En İyi Or-
topedi Üreticisi’ ödülünü aldık, Türkiye’den bu ödülü 
alabilen ilk firmayız. Ayrıca, üretici firma ‘Doratek Me-
dikal’ görünecek şekilde, kendi tasarımımız ve kalite-
mizle, globalde ismini duyurmuş Avrupa ve ABD men-
şeili iki büyük firmaya özel üretim yapıyoruz. Böylece 
hem kendi markamızla globalde yer alıyoruz hem de 
büyük markalarla yurt dışında ismimizi duyuruyoruz.”

YENI AR-GE YATIRIMLARI
Ariç, ortopedi ve omurga cerrahisinde kullanılmak 

üzere iki patentli ürünleri olduğunu, bunların tamamen 
insan vücuduyla uyum sağladığını ve 35-40 yıl vücut 
içerisinde kalabildiğini söyledi.

Yıl sonu hedeflerine ilişkin de bilgi veren Ariç, “Şu 
anda yeni bir üretim tesisinin inşaatına başladık. Yıl 
sonunda bitirip, tüm üretim hattımızı yeni yerimize ta-
şıyıp, daha teknolojik, üretim kapasitemizin yaklaşık 5 
katı büyüklüğünde bir üretim alanına geçmeyi hedefli-
yoruz. Ayrıca iki şirketi kendi bünyemize alarak, grup 
şirket modülüne geçeceğiz. Böylece, biyolojik ürünler 
üretimiyle ilgili yeni araştırmalarımız ve AR-GE yatı-

rımlarımızı mevcut ürün portföyümüze dahil edeceğiz.” 
değerlendirmesinde bulundu.

SPORCU AMELIYATLARINDA                           
TERCIH EDILIYOR

Ariç, bir başka amaçlarının da Türkiye’deki hastala-
rın Türk mallarına güvenmesini sağlamak olduğunu vur-
gulayarak, şunları kaydetti: “Gurur duyduğumuz önemli 
noktalardan biri, dünya şampiyonu sporcularımızın ve 
futbolcuların ameliyatlarında bizim ürünlerimizin tercih 
edilmiş olması. Hocalarımızın kullandığı teknikler ve 
bizim ürünlerimizin etkisiyle daha hızlı iyileşme gör-
dük. Ben, vatandaşlarımıza ve Türk hekimlerine, yerli 
ürünlere güvenmelerini öneriyorum.”                     (AA)

Nevşehir’de savunma sanayi alanında faaliyet gös-
teren bir firma, yerli imkanlarla içerisine patlayı-
cı yerleştirilebilen ve su altında keşif yapabilen 1 

metre uzunluğunda kamikaze bot geliştirdi. Avanos ilçe-
sinde faaliyet gösteren Assuva Robotik Teknolojiler Sa-
vunma Sanayi, su, hava ve karada savunma amaçlı kulla-
nılabilecek insansız araçlarının üretimini yapıyor.

Yazılım ve üretim birimlerindeki 21 personelle çalış-
malarını sürdüren firma, patlayıcı taşıma özelliği bulunan 
ve su altı arama görevlerinde de kullanılabilecek kamika-
ze bot tasarladı.

Yaklaşık 15 kilometreye kadar uzaktan kumanda men-
ziline sahip bot, saatte 65 kilometre hıza ulaşabiliyor. Ha-
fif ve modüler yapıya sahip botun testleri, Kızılırmak’ın 
akıntılı sularında başarıyla tamamladı.

“BOTUN DRON GIBI UÇABILMESINI DE            
SAĞLAMAYI PLANLIYORUZ”

Firmanın AR-GE sorumlusu Çağdaş Kavi, geliştirilen 
botun kamikaze özelliklerinin yanı sıra gizlilik avantajına 
dikkati çekti. Üretimde kullanılan yazılım ve materyalle-
rin yerlilik oranının yüzde 95 seviyesinde olduğunu dile 
getiren Kavi, şöyle konuştu: “Kamerası sayesinde uzaktan 
kumandayla yönlendirip hedefi takip edebiliyoruz. Botun 
ön kısmındaki tapaya yerleştirilen patlayıcı, herhangi bir 
düşman unsuruna zarar verecek veya tahrip edecektir. 
Sonar sistemlerle su üstündeki gemiler ve tekneleri takip 
edebiliyor. Ayrıca su üstünü tarayan sistemler, bir metre-
den yüksek olanları da gözlemleyebiliyor. Botumuz yak-
laşık 40 santimetre yüksekliğinde olduğu için tespit edil-
miyor. Bu gizlilik de bizim için avantaja dönüşüyor. Biz 
dron üretimi de yapıyoruz. Botun dron gibi uçabilmesini 
de sağlamayı planlıyoruz. Bu ilk olacak, bu şekilde yapıl-
mış bir proje yok. İstediğimiz zaman uçabilecek ve suda 
gidebilecek. İlerleyen zamanda botun alt kısmına, yine 
burada üretimini yaptığımız su altı görüntüleme sistemini 
de entegre ederek kapsamlı hale getirmeyi planlıyoruz.”

Elektrik-elektronik mühendisi Emre Özkul da disip-
lin ve yoğun emekle kamikaze botun ortaya çıkarıldığını 
kaydetti. Çalışmalarda kompozit malzeme kullandıklarını 
anlatan Özkul, “Hafif olmasını ön planda tuttuk ve böy-
lelikle daha modüler bir yapı sağladık. Yurt dışı ihraca-
tını sağlayarak bu alanda da Türkiye’yi dünya savunma 
sanayinde tanıtmayı hedefliyoruz. Türkiye’nin savunma 
sanayine katkı sağlamak amacıyla çalışmak bizim için 
çok değerli. Elimizden gelenin en iyisini yapabilmek için 
çabalıyoruz.” diye konuştu. Makine mühendisi Enes Al-
tuncuoğlu ise çalışmalarındaki en temel problemin kami-
kaze botun seyir halindeyken motorundan çıkan sesten 
kaynaklandığını belirterek, gerçekleştirdikleri teknik uy-
gulamayla sessiz sürüş sağlayan motor sistemini de bota 
entegre ettiklerini söyledi.                                            (AA)

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı, müsilajla mücadelede kapsamında ocak 
ayından bu yana Marmara Havzası’nda ger-

çekleştirilen denetimlerde 822 milyon 547 bin 811 
lira ceza uygulandığı ve 55 tesisin faaliyetinin dur-
durulduğunu bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, Marmara Deni-
zi’ni müsilaj tehdidinden arındırma ve ekolojik den-
gesini korumaya yönelik çalışmalara devam edildiği 
vurgulandı.

Açıklamada, ocak ayından bugüne kadar 5 bin 
638 tesiste denetim gerçekleştirildiği ve kirliliğe ne-
den olan tesislere 822 milyon 547 bin 811 lira ceza 
uygulandığı belirtildi. Öte yandan, yıl başından bu 
yana 55 tesis için de kapatma cezası verildiği kay-
dedildi.

Ayrıca bu yıl Marmara Denizi’nde gemi kaynaklı 
deniz kirliliğinin önlenmesine yönelik yapılan çalış-
malarda 34 bin 467 deniz aracına denetim gerçekleş-
tirildi. Denetimlerde 60 deniz aracına 978 bin 909 
bin 257 lira idari ceza uygulandı.

TEKIRDAĞ BÜYÜKŞEHIR                              
BELEDIYESI’NE 6 MILYON LIRA CEZA
Açıklamada, Bakanlık ekiplerince Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesine bağlı Tekirdağ Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi (TESKİ) Genel Müdürlüğünün 
Şarköy Derin Deniz Deşarj Atıksu Arıtma Tesisi ile 
Marmaraereğlisi Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi’nde 
denetim gerçekleştirildiği bildirildi.

Açıklamada, denetimler sonucunda ileri biyolo-
jik arıtmaya geçmeyen Şarköy Derin Deniz Deşarj 
Atıksu Arıtma Tesisi ve ileri biyolojik arıtma yap-
madığı belirlenen Marmaraereğlisi Biyolojik Atıksu 
Arıtma Tesisi’ndeki ihlallerle ilgili Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesine 6 milyon 687 bin lira idari ceza 
kesildiği aktarıldı.

Daha önce de kentsel atık suyu arıtmadan denize 
deşarj eden Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Su ve 
Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne verilen 6 
milyon 687 bin lira ceza ile yağmur suyu hattından 
denize kentsel atık su deşarj ettiği belirlenen Yalova 
Belediye Başkanlığına da 1 milyon 337 bin 354 lira 
cezanın uygulandığı hatırlatıldı.                          (AA)
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“Kas ve iskelet sistemi
hastalıklarında artış görülüyor”

“Beyaz dolgular eski“Beyaz dolgular eski
gülüşü geri getiriyor”gülüşü geri getiriyor”

İSTAHED’denİSTAHED’den
Bakanlık eleştirisiBakanlık eleştirisi

Yapay zekanın terapideYapay zekanın terapide
artan kullanımı “risk”artan kullanımı “risk”
tartışmalarını artırıyortartışmalarını artırıyor

Türk Toraks Derneği Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Oğuz Kılınç, son haftalarda gündeme gelen yoğun çalışma nedeniyle fenalaşan market 
çalışanları konusuna değinerek, “Çalışanlar, uygun dinlenme süresi ve uygun ergonomik koşullarda çalıştırılmadığı takdirde, iş kazalarına ve meslek

hastalıklarına daha yatkın hale gelmektedirler. Kas ve iskelet sistemi hastalıkları giderek artan sayıda ve genç çalışanlarda görmekteyiz.” dedi.

Yaz sıcaklarında baş ağrısı ve bitkinliğe dikkat!Yaz sıcaklarında baş ağrısı ve bitkinliğe dikkat!

Bakan Memişoğlu:Randevu problemini büyük oranda çözdükBakan Memişoğlu:Randevu problemini büyük oranda çözdük

Adiloğlu Eczanesi 	 Etimesgut 	 05385720033
Ahi Evran Eczanesi 	 Sincan 	 03122704705
Akoğlu Eğin Eczanesi 	 Keçiören 	 03125806360
Alp Eczanesi 	 Haymana 	 03126580903
Altıntaş Eczanesi 	 Sincan 	 05362810884
Arınmış Eczanesi 	 Güdül 	 05301178589
Ay Işığı Eczanesi 	 Altındağ	  03123632300
Başak Eczanesi 	 Keçiören 	 03123613400
Begüm Eczanesi 	 Altındağ 	 03125036262
Bizim Eczanesi 	 Polatlı 	 03125776447
Can Deniz Eczanesi 	 Sincan 	 03122701912
Cemrenin Eczanesi 	 Etimesgut	  03122342210
Cengiz Eczanesi 	 Hasanoğlan 	 03128661718
Çeşme Eczanesi 	 Keçiören 	 03123396764
Çetinkaya Eczanesi 	 Etimesgut 	 05071226077
Çiğdem Eczanesi 	 Çankaya 	 03122860385
Ebru Ekinci Eczanesi 	 Sincan 	 03122774202
Eren Erdal Eczanesi 	 Pursaklar 	 03125271392
Erkök Eczanesi 	 Çubuk 	 03128372945
Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Kağan Eczanesi 	 Yenimahalle	 03123854070
Karapürçek Esentepe Eczanesi 	Altındağ	  03123762224
Kaşmir Eczanesi 	 Etimesgut 	 03125142525

Kayıran Eczanesi 	 Ayaş 	 03127121084
Kıvanç Eczanesi 	 Akyurt 	 05523729072
Köstence Eczanesi	  Mamak 	 03123720055
Lütuf Eczanesi 	 Keçiören 	 03123434348
Mayıs Eczanesi 	 Çankaya	  03124821033
Melek Eczanesi 	 Gölbaşı 	 05011054227
Meral Uzunöz Eczanesi 	Şereflikoçhisar 	 03126876218
Nallıhan Eczanesi 	 Nallıhan 	 03127851707
Nazlım Eczanesi 	 Mamak 	 03123641114
Nehir Murat Eczanesi 	 Çankaya 	 03124356763
Nur Eczanesi 	 Çamlıdere	  03127531017
Ozan Türk Eczanesi 	 Elmadağ 	 03128631245
Özdora Eczanesi 	 Çankaya 	 03122130894
Özevler Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123366031
Pelinin Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03126661292
Sera Eczanesi	  Çankaya	  03122173002
Serenay Eczanesi 	 Kızılcahamam 	 03127366888
Sevgi Eczanesi 	 Kahramankazan	  03128000015
Tepe Eczanesi 	 Çankaya 	 03124180356
Tuğba Eczanesi 	 Çankaya	  03124383726
Tuğçem Eczanesi 	 Mamak 	 03123659108
Uğur Eczanesi 	 Çamlıdere	  03124282848
Ümitköy Merkez Eczanesi 	Çankaya 	 03122360006

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Uzm. Dr. Murat Yaycı, yaz aylarında sıcağa bağlı halsizlik ile baş ağrısının bu dönemde göz ardı edilen ama ciddi sağlık 
tehditleri oluşturan vakalar olduğuna dikkat çekerek, “Sıcağa bağlı baş ağrısını hafife almayın” uyarısında bulundu.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Son günlerde yoğun çalışma nedeniyle fenalaşan 
çok sayıda market çalışanı görüntüsü ulusal med-
ya ve sosyal medyaya yansıdı. Bu haberler içinde 

bazı çalışanların oturmasının yasak olduğu gibi iddi-
alar da gündeme geldi. Türk Toraks Derneği Merkez 
Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Oğuz Kılınç, “Bu tür 
çalışma koşullarının sonucu olarak, sırt, bel ve eklem 
ağrıları, kas ve iskelet sistemi hastalıkları gibi meslek 
hastalıklarını da iş ve meslek hastalıkları poliklinikle-
rimizde giderek artan sayıda ve genç çalışanlarda gör-
mekteyiz” diye konuştu. 

“UZUN SAATLER                                                
AYAKTA KALMAYA DİKKAT!”

Meslek hastalıklarının ve tehlikeli çalışma şartları 
konusunun ne kadar önemli olduğunun, bu görüntü-
lerde de bir kez daha ortaya çıktığını ifade eden Türk 
Toraks Derneği Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Prof. 
Dr. Oğuz Kılınç, kas ve iskelet sistemi hastalıkları gibi 
meslek hastalıklarının son yıllarda sık gözlenmeye 
başlandığını belirterek şunları söyledi: “Zincir market-
lerdeki yoğun iş temposu, düşük ücretler ve uzun çalış-
ma saatleri, çalışanların fiziksel ve psikolojik sağlığını 
tehdit etmektedir. Çalışanlar, uygun dinlenme süresi ve 
uygun ergonomik koşullarda çalıştırılmadığı takdirde, 
iş kazalarına ve meslek hastalıklarına daha yatkın hale 
gelmektedirler. Ayrıca, bu tür çalışma koşullarının so-
nucu olarak, sırt, bel ve eklem ağrıları, kas ve iskelet 
sistemi hastalıkları gibi meslek hastalıklarını da iş ve 
meslek hastalıkları polikliniklerimizde giderek artan 
sayıda ve genç çalışanlarda görmekteyiz. Uygunsuz 
ağır kaldırma, aşırı düzeyde yüklenmiş paletler, trans-
palet kullanımının uygun olmayan kullanımları, baş 
üstü çalışma, uzun çalışma süreleri, uzun süre ayakta 
çalışma, yeterli dinlenme molalarının verilmemesi, ye-
tersiz çalışan sayısı gibi pek çok durum riski arttırmak-
tadır. Çalışanlar, işyerinde gerekli sağlık denetimleri ve 
koruyucu önlemler alınmadan çalıştırılmaktadır.”

NELER YAPILMALI?
Prof. Dr. Kılınç sözlerini şöyle sürdürdü: “Sonuç 

olarak, zincir marketlerdeki çalışanların yaşadığı bu tür 
sağlık sorunları sadece işçiler için değil, tüm toplum 
için büyük bir tehlike arz etmektedir. Dernek olarak, 
çalışanların haklarını savunmaya ve daha sağlıklı, gü-
venli çalışma koşullarının oluşturulması için mücadele 
etmeye devam edeceğiz.”

Prof. Dr. Kılınç, dernek olarak zincir marketlerde 
çalışan işçilerin daha sağlıklı ve güvenli bir çalışma 
ortamına kavuşması için bazı önlemlerin artırılması 
gerektiğine dikkat çekmek istediklerini söyledi ve ta-
lepleri şöyle sıraladı:

- Zincir marketlerde çalışan işçilerin, daha sağlıklı 
ve güvenli bir çalışma ortamına kavuşması için iş gü-
venliği önlemleri artırılmalıdır.

- Uzun çalışma saatleri ve dinlenme süreleri yeni-
den düzenlenmeli, işçilere yeterli ara dinlenme fırsat-
ları sunulmalıdır.

- İşçilerin meslek hastalıklarından korunabilmesi 
için gerekli sağlık taramaları ve eğitim programları dü-
zenlenmelidir.

- Bu programlar, çalışanların sağlığını koruyacak 
önlemler hakkında bilinçlendirilmesini sağlamalıdır.

- Ayrıca yukarıda sayılan ve meslek hastalığı ris-
kini arttıran durum için gerekli önlemler gecikmeden 
alınmalıdır.

- Zincir marketlerde iş sağlığı ve güvenliği uygula-
maları daha doğru ve etkili şekilde yürütülmeli, düzenli 
denetimler sağlanmalı, çalışanların maruz kaldığı risk-
ler belirlenerek, gerekli önlemler ivedilikle alınmalıdır.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Yaz sıcakları, sadece yorgunluk değil, vücut den-
gesinin bozulmasına ve sıcağa bağlı baş ağrısı 
ve halsizlik gibi durumlara da neden olabiliyor. 

Böyle anlarda müdahale edilmemesi halinde ciddi sağ-
lık sorunlarının hayati risk oluşturabileceğini ifade eden 
Atabay Medikal Direktörü Uzman Dr. Murat Yaycı, sı-
cak nedenli baş ağrılarından korunma konusunda neler 
yapılması gerektiğine dikkat çekti. 

Yaycı yaz aylarında çok terleme ile vücudun denge-
sini kaybedeceğini belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Yaz aylarında yüksek sıcaklarda açık havada uzun süre 
yürümek, spor yapmak, çalışmak ya da doğrudan güneş 
altında kalmak gibi durumlar, vücudun aşırı ısıya maruz 
kalmasına neden oluyor. Aşırı ısının vücut dengesinin 
bozulmasına ve aynı zamanda baş ağrısı ve migren sıklı-
ğının artmasına neden olabilir. Vücudumuz, ısıya maruz 
kaldığı sırada sıvı kaybı da yaşar. Bu süreçte terleme yo-
luyla kaybedilen sodyum, potasyum ve magnezyum gibi 
mineraller, sinir sistemi ve damar dengesini etkileyerek 
baş ağrısını tetikleyebilir. Aynı zamanda sıcaklık deği-
şimleri, beyindeki serotonin düzeylerini dalgalandırarak 
migren ataklarını kolaylaştırabilir. Bu tür baş ağrıları ge-
nellikle şakaklarda zonklayıcı tarzda hissedilir; halsizlik, 
ışığa hassasiyet, ağız kuruluğu ve yoğun susuzluk hissi 

gibi belirtilerle birlikte olabilir. Eğer bu tabloya yüksek 
ateş, bulantı, kusma, bilinç bulanıklığı veya soluk ve 
soğuk cilt gibi bulgular eşlik ediyorsa, bu durum sıcak 
çarpması anlamına gelebilir ve acil tıbbi müdahale ge-
rektirir.” 

“SICAĞA BAĞLI BAŞ AĞRISINA                       
KARŞI NE YAPILMALI”

Sıcağa bağlı baş ağrısından korunmak için neler ya-
pılması gerektiğine de değinen Uzman Dr. Yaycı, söz ko-
nusu belirtiler sonrasında serin bir ortama geçilmesini, 
fazla giysilerin çıkarılmasını ve su ya da elektrolit içeren 
sıvılar tüketilmesini önerdi. Uzman Dr. Yaycı, baş ağrı-
sının şiddetinin azalmaması veya mide bulantısı, yüksek 
ateş ile bilinç değişikliği gibi durumların devam etmesi 
halinde mutlaka bir sağlık kuruluşuna başvurulması ge-
rektiğinin altını çizdi. 

Uzman Dr. Yaycı, sıcaklardan korunabilmenin yön-
temlerini ise şöyle sıraladı: “Öncelikle gün içinde yeter-
li miktarda su ve elektrolit tüketin. Fiziksel aktiviteleri 
serin saatlere planlayın. Güneşli ortamlarda şapka ve 
güneş gözlüğü kullanın. Vücudu saran, hava geçirmez 
giysilerden kaçının. Belirtiler başladığında dinlenmekten 
çekinmeyin. Baş ağrınız giderek şiddetleniyorsa veya al-
dığınız önlemlere rağmen iyileşmiyorsa doktorunuza da-
nışarak uygun ağrı kesicilerle tedavinizi destekleyiniz.”

Tolga ALCA

Estetik diş hekimliğinde beyaz dolgular, gülüş 
tasarımının temel taşlarından biri haline gel-
di. Restoratif Diş Tedavisi Uzmanı Dr. Öğr. 

Üyesi Özge Mimir, “Kompozit ve lamina uygula-
malarıyla dişlerdeki çürük, kırık ve renklenmeler 
tek seansta estetik şekilde giderilebiliyor” dedi.

Diş estetiği, yalnızca sağlık açısından değil, 
kişinin sosyal hayatı ve özgüveni açısından da 
büyük önem taşıyor. Günümüzde “beyaz dolgu” 
olarak bilinen kompozit dolgular ve lamina uygu-
lamaları, hem fonksiyonel hem de estetik açıdan 
dişleri yeniden kazandırarak gülüşleri dönüştürü-
yor. Restoratif Diş Tedavisi Uzmanı Dr. Öğr. Üye-
si Özge Mimir, bu uygulamaların kullanım alanla-
rını, avantajlarını ve sürece dair önemli detayları 
paylaştı.

AMALGAMDAN KOMPOZİTE                      
ESTETİK YOLCULUK

Geçmişte diş tedavilerinde “siyah dolgu” ola-
rak bilinen amalgam dolgular yaygın olarak kul-
lanılıyordu. İçeriğinde cıva bulunan bu dolgular, 
sağlamlığıyla öne çıksa da estetik açıdan olumsuz 
bir görünüm oluşturuyordu. Dr. Mimir, “Artık 
günümüzde kompozit adı verilen beyaz dolgular 
sayesinde hem ön hem de arka dişler estetik şe-
kilde restore edilebiliyor. Bu sayede tedavi sonrası 
dişler, doğal görünümüne çok yakın bir şekilde ta-
mamlanıyor” diye konuştu. Arka bölgedeki dişler-
de büyük doku kayıplarında “inlay, onlay ve over-
lay” gibi geniş restorasyon çözümleri öne çıkıyor. 
Bu dolgular kompozit ya da porselen materyaller-
den üretilebiliyor. Dr. Mimir, “Eğer madde kaybı 
çok büyük değilse, küçük ve orta boy çürüklerde 
kompozit dolgu hâlâ etkili bir alternatif” dedi. Es-
tetik beklentinin en yüksek olduğu ön dişlerde ise 
doku kaybı, renklenme veya kırık gibi durumlarda 
lamina uygulamaları tercih ediliyor. Kompozit la-
mina, halk arasında bilinen adıyla “bonding”, tek 
seansta uygulanabiliyor. Bu yöntemde diş yüze-
yinden minimal aşındırma yapılarak dolgu malze-
mesi ekleniyor, böylece dişler arasında boşluklar 
varsa kapatılıyor.

HANGİ YÖNTEM KİME UYGUN?
Porselen laminalarda ise diş yüzeyi laboratu-

varda özel olarak hazırlanan porselenlerle kaplanı-
yor. Bu yöntemde işlem süresi uzuyor çünkü ölçü 
alma, laboratuvar çalışması ve son uygulama gibi 
aşamalar bulunuyor. Buna karşılık porselen lami-
nalar, kompozite göre daha uzun ömürlü ve leke 
tutmayan bir yüzeye sahip. Kompozit dolgular ve 
laminalar, daha kısa sürede sonuç almak isteyen 
ve maliyeti görece düşük bir çözüm arayan has-
talar için uygun. Porselen laminalar ise estetiğin 
yanı sıra uzun süreli kullanım isteyen ve süreç için 
birkaç gün beklemeyi göze alan kişiler için öneri-
liyor. Dr. Mimir, “Hangi yöntemin uygulanacağı, 
dişin mevcut durumu, hastanın estetik beklentisi 
ve bütçesine göre belirlenmeli. Ama şunu söyle-
yebilirim ki günümüzde siyah dolgular artık tarihe 
karıştı, estetik beyaz dolgular ve laminalar saye-
sinde hem sağlık hem de gülüşler geri kazanılıyor” 
ifadelerini kullandı.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, randevu problemi-
ni büyük oranda çözdüklerini belirterek, “81 ilde 72 
branşta aynı gün, 73 ilde aynı gün tüm branşlarda, 

75 ilde aynı haftada tüm branşlarda randevu veriyoruz” 
dedi.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Türkiye Basın Fe-
derasyonu’nun ‘Anadolu Sohbetleri’ programında basın 
mensuplarıyla bir araya geldi. Bakan Memişoğlu, bakan-
lık tarafından yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
Bakan Memişoğlu, aile hekimliği sistemini güçlendirdik-
lerini, 1’inci basamak kanser taramalarına hız verdikleri-
ni belirtti. Memişoğlu, 8 ayda 3 milyon 460 bin 
tarama yapıldığını, 13 bin 800 hastanın kanser 
tanısı aldığını söyledi. Bakan Memişoğlu, İde-
al Kilonu Öğren Sağlıklı Yaşa kampanyasında 
10 milyon vatandaşın boş kilo ölçümünün ya-
pıldığını, vatandaşların yüzde 35.3’ünün fazla 
kilolu, yüzde 25.7’sinin aşır kilolu olduğunun 
ortaya çıktığını söyledi. Memişoğlu, şöyle ko-
nuştu: “Gençlik ve Spor Bakanlığı ile bir pro-
tokol yaptık; Milli Eğitim Bakanlığı, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, biz 
ve Gençlik ve Spor Bakanlığı bir araya geliyo-
ruz. Bu dört bakanlık okullarla özellikle okul 
bahçeleriyle ilgili, aynı zamanda da insanların 
hareketini sağlayacağı alanlar oluşturacağız. 
Biz Gençlik ve Spor Bakanlığına hem sporla 
ilgili faaliyetlerine destek verirken aynı zaman-
da onlara sağlık anlamında destek vereceğiz. 
Onlar da bize Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlü-
ğünün öğrenci yurtlarında sağlıkla ilgili hizmet 
vermemizi sağlayacak. Böylece bunları da an-
latacağız. Birkaç hafta içinde büyük ihtimalle 
bu kamuoyuyla paylaşılacak.”

“HASTANELERİMİZİN YÜZDE 95’İ                    
DEPREME DAYANIKLI”

Bakan Memişoğlu, hastanelerin depreme 
hazır olup olmadığına ilişkin, “Şu anda bizim 
hastanelerimiz büyük oranda, yüzde 95’in 
üzerinde dayanıklı hâle geldi. Dayanıklı olma-
yanları da yıkım kararı aldıklarımızı da hemen 

boşaltıyoruz. Güçlendirme gerekecek veya takviye gele-
cek hastanelerle ilgili yenileme ve yeniden yapım süreç-
lerimiz devamlı yapılıyor. İşte Sındırgı’da da mesela yeni 
hastane yapıyoruz. Birkaç hafta içinde inşallah yenisini 
teslim alacağız. İstanbul da dahil bütün hastanelerimizi 
depreme dayanıklı hale getirme çabası içindeyiz ki yüz-
de 95’in üzerinde getirdik. Hem lojistik anlamında, hem 
sağlık yönetimi anlamında bütün ülkeye İstanbul’a des-
tek verme aşamasında 12-48 saat arasında kendi kendine 
yetebilir sağlık hizmeti sunar hale getirdik onları. Onlarla 
ilgili afet planlarımızı revize ettik” dedi.

Memişoğlu, randevu problemini büyük oranda çöz-
düklerini belirterek, “81 ilde 72 branşta aynı gün, 73 
ilde aynı gün tüm branşlarda, 75 ilde aynı haftada tüm 
branşlarda randevu veriyoruz. Çok büyük oranda birkaç 
branş haricinde randevu sorunumuz yok şu anda. Göz, 
plastik cerrahi, onkoloji birkaç tane branş bunlar. Yani 
şu an bir kişi istediği an randevusunu alabiliyor. Alama-
yan kişiler de kendi aile hekimine giderse o aile hekimi 
ona randevu alabilir. Yani esasında aile hekimleri şu 
anda kendi kontenjanlarının yüzde 20’sini bile kullan-
mıyor hastanelerde” ifadelerini kullandı.            (DHA)

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED) Yö-
netim Kurulu, son dönemde vatandaşlara yapı-
lan “Randevu bulamazsanız aile hekiminiz sizin 

adınıza randevu oluşturabilir” yönlendirmesine tepki 
gösterdi. İSTAHED’den yapılan açıklamada, bu uy-
gulamanın aile hekimlerini itibarsızlaştırdığı, görev 
tanımını aştığı ve asıl sorunu perdelediği vurgulan-
dı. İSTAHED, sorunun hastada ya da aile hekiminde 
değil, “sistemi yönetemeyen Bakanlıkta” olduğunu 
ifade etti.

İSTAHED’in açıklamasında şu ifadelere yer ver-
di: “Aile hekimleri ne sekreter ne çağrı merkezidir! 
Sorun ne hastada ne aile hekiminde; sorun, sistemi 
yönetemeyen Bakanlıktadır! Gerçek sorun; uzman 
hekim sayısını artırmayan, mevcut hekimleri tutama-
yan, hastanelerdeki yoğunluğu engelleyemeyen ve 
bu nedenle randevu bulunamamasına yol açan Sağlık 
Bakanlığı’nın yanlış politikalarıdır. Hastalar, eskiden 
olduğu gibi hastanelerden doğrudan randevu almaya 
devam edebilir. Bize açılan yüzde 10 uzman rande-
vu kotası yalnızca kendi muayenemiz sonucu uygun 
gördüğümüz hastalar içindir ve hızlıca dolmaktadır. 
MHRS’de randevu yoksa çözüm aile hekimleri de-
ğildir! Sistemin yükünü sahaya boca etmeyi bırakın. 
Sorunu çözmek için hekimleri değil, sistemi güçlen-
dirin.”

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzm. Dr. Onur Yıl-
maz, kolay erişim ve düşük maliyet gibi avan-
tajlar sunan yapay zeka destekli sohbet robot-

larının (chatbot), terapinin temelini oluşturan “insana 
özgü bağ” ve “empatiyi” karşılayamayacağını belirtti. 
Ruh sağlığı hizmetlerindeki yüksek maliyetler, uzun 
bekleme süreleri ve toplumsal damgalanma endişesi, 
milyonlarca kişiyi anonim ve kolay erişilebilir dijital al-
ternatiflere yönlendiriyor. Bu durum, bilimsel araştırma-
larla da destekleniyor. Stanford Üniversitesi tarafından 
2024’te yayımlanan bir rapora göre, 16-25 yaş arası her 
dört gençten biri, duygusal destek almak veya bir soru-
nunu danışmak için en az bir kez yapay zeka uygula-
masına başvuruyor. Ancak uzmanlar, bu denetimsiz ve 
insan bağından yoksun etkileşimlerin, özellikle hassas 
durumdaki bireyler için yarardan çok zarar getirebilece-
ği konusunda uyarılarda bulunuyor.

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Yılmaz, 
bilgi üretimi ve kullanımının giderek arttığı bu çağda, 
yapay zekanın tüm alanlarda olduğu gibi ruh sağlığında 
da giderek yer edindiğini vurguladı. Bu teknolojilerde 
temel çalışma prensibinin, insan zihninin bilişsel işlev-
lerini taklit ederek veri analizleri üzerinden öğrenme ye-
teneği kazanmak olduğuna değinen Yılmaz, “Yenilikçi 
teknolojiler tanı süreçlerini hızlandırma, tedavinin kişi-
selleşmesine yardımcı olma, psikolojik destek ve terapi 
hizmeti sunabilme, ruh sağlığı uzmanlarına yönelik eği-
tim programları hazırlama ve psikiyatrik ilaç geliştirme 
gibi pek çok umut verici olanakla ruh sağlığı alanına 
entegrasyon sağlıyor.” dedi.

Chatbot programlarının, veri tabanlarında eşleşen 
anahtar kelimeleri simüle ederek insanların iletişim 
süreçlerini taklit edebildiğini, çıkarım yapabildiğini, 
çözüm üretebildiğini ve sorulan sorulara yanıtlar vere-
bildiğini aktaran Yılmaz, “Yüz yüze terapi seçeneğine 
göre kolay ulaşılabilir ve düşük maliyetli olmaları, daha 
fazla kişiye ulaşabilmeleri, duygusal durumları takip 
etme imkanı sağlayan analiz yetenekleri gibi özellikleri 
sayesinde, yapay zeka destekli sohbet robotların kulla-
nımı giderek yaygınlaşıyor.” diye konuştu.          (AA)



715 AĞUSTOS 2025
CUMA S P O R

86 Kalem Muhtelif Gıda Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1242810
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	Kalaba Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 1 06300 -
		  KEÇİÖREN / ANKARA KEÇİÖREN/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03123611065
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	10.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Keçiören Belediye Başkanlığı Hizmet Binası 4. Kat İşletme ve
		  İştirakler Müdürlüğü İhale Servisi
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	86 Kalem Muhtelif Gıda Alımı İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	86 Kalem Muhtelif Gıda Malzeme Alımı Süt ve Süt ürünleri Et
		  ve Et ürünleri Pastacılık Ürünleri
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Deposu
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	İhale konusu mal ve malzeme teslimatları en geç 31.12.2025 
tarihine kadar peyderpey, İdarece istenilen miktarlarda ve tarihlerde, 5 gün içerisinde Yüklenici 
firma tarafından yapılması esastır. İlk teslimat sözleşmenin imzalanmasına müteakiben 10 gün 
içinde yapılacaktır. İdare lüzumu halinde ürünlerin tamamının bir seferde teslim edilmesini talep 
edebilir. Bu durumda yüklenici malzemelerin tamamını teslim etmek zorundadır.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalanmasını takip eden ilk gün
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2277422

Başhekimliğimiz Mamak 5 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonunda görevli İşçi Sürücü 
kadrosunda görev yapan 53686376532 T.C Kimlik Numaralı, 02.10.1983 Kırıkkale do-
ğumlu, Yasin BOZANBAŞI, Sağlık Bakanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 
18.07.2025 tarihli ve 82040698-903.08.02-282496394 sayılı yazısının Üst Disiplin Ku-
rulunun 18.07.2025 tarihli ve 2025/XV-1-8 sayılı kararına istinaden “İŞTEN ÇIKARMA” 
kararı verilmiştir. Adı geçenin kayıtlı iletişim bilgilerinden ulaşılamaması ve ikamet adre-
sinde bulunmadığından tebligat yerine geçerli olmak üzere ilan olunur.

ANKARA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ BAŞKANLIĞI
İL AMBULANS SERVİSİ BAŞHEKİMLİĞİ

İLANEN TEBLİĞİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2277553

Gençlerbirliği, Süper Lig’de 17 Ağustos Pazar 
günü oynayacağı Antalyaspor maçı hazırlıklarını 
İlhan Cavcav Tesisleri’nde yaptığı antrenmanla 

sürdürdü. Basına açık olarak gerçekleştirilen antrenman 
öncesi teknik direktör Hüseyin Eroğlu, Pedro Pereira ve 
Metehan Mimaroğlu basın mensuplarının sorularını ya-
nıtladı. Eroğlu, önceki hafta Samsunspor ile oynadıkları 
maçı değerlendirerek, “Geçtiğimiz hafta ilk maçımızı 
oynadık. Aslında sisteme bağlılık, takım savunması, 
geçişte olumlu işler yaptık. Bu bizim için değerli ve 
önemliydi. Hücum anlamında istediklerimiz olmadı, 
gerçekleşmedi. Bunu da daha önce de söylediğim gibi 
o bölgeye transfer çalışmalarımızı devam ettiriyoruz. 
Özellikle ön bölgeye, hücum bölgesine olacak şekilde. 
Aramızda birkaç oyuncuların da sakatlığı var ama en iyi 
şekilde önümüzdeki Antalya maçına hazırlanmaya ça-
lışıyoruz. Biz de takım sistem anlamında güçlü olursak 
başarılı olacağımıza inanıyorum” diye konuştu.

“TARAFTARIMIZI STADA DAVET EDİYORUM”
Pazar günü oynanacak Antalyaspor maçına sıkı ant-

renman programıyla hazırlandıklarını kaydeden Eroğlu, 
“Transferle ilgili çalışmalarımız hızlı bir şekilde devam 
etmek zorunda. Aynı zamanda bizim de skor almamız, 
sonuç almamız gerekiyor. Bu doğru orantılı bir şey. 
Bununla ilgili önümüzdeki günlerde aramıza katılacak 
oyuncular olacak. Etebo’nun bir sakatlığı var, o belki 
aramızda olmayacak bu hafta. Gelen oyuncularla bera-
ber de hücum anlamında güçlü bir Gençlerbirliği olmayı 
planlıyoruz. Gençlerbirliği taraftarı bizim için büyük bir 
güç. Yine onları maça davet etmek istiyorum. O stadı 

doldurursak bizim için büyük bir itici güç olacaktır. Ve 
maçın başından sonuna kadar desteklerini esirgemez-
lerse biz de istediğimiz 3 puanla ayrılmayı planlıyoruz. 
Şimdi bu hafta Henry (Onyekuru) ile birlikte çalışıyo-
ruz. Geçen hafta kendisiyle de konuşmuştum. Bu haf-
tayla ilgili kendisi daha iyi hissedeceğini söylemişti. 
Fiziksel anlamda istediğimiz seviyeyi çıkarmamız ge-
rekiyor” dedi.

‘TRANSFERDE, RAKAMSAL OLARAK             
DENGESİZLİKLER MEVCUT’

Yeni transfer, Henry Onyekuru’nun Antalyaspor 
maçında kadroda olacağını ifade eden Eroğlu, “Kolay 
değil, sakatlık riski de doğabilir. Çünkü oyuncuyu ha-
zırlıyorsunuz. Bu hafta kadromuzda olacak. Ondan da 
faydalanmayı planlıyoruz. O da katkı vermek için sabır-
sızlanıyor. Şimdi hücum anlamında eksiğimiz var. Bunu 
ilk günden beri söylüyordum. Transfer yapmak kolay 
değil. Şu an isim vermek istemiyorum. 

Transferde ülkemizde dönen isimler bile sonuçlana-
mıyor. Yani inanın bazen rakamsal anlamda çok büyük 
dengesiz artışlar oluyor. Sonuçta Gençlerbirliği kulübü 
de bu anlamda ekonomik anlamda kendi planlaması 
doğrusunda transfer yapması gerekiyor. Ve buraya bize 
uygun oyuncu almak istiyoruz. En az 4-5 oyuncuya ih-
tiyacımız var ön bölgede. Lig uzun maraton. Orada hep-
sinin katkısı değerli ve rekabetin oluşması da gerekiyor. 
Ön bölgeye en az 3-4 ilk etapta belki 5 oyuncu alacağız” 
ifadelerinde bulundu.

METEHAN MİMAROĞLU: GOLE                          
YAKIN OYNAMAYI SEVİYORUM

Ligin ilk haftasında oynadıkları Samsunspor ma-
çının zorlu geçtiğini kaydeden Metehan ise, “Oradan 
ders çıkardık. Şimdi inşallah Antalyaspor maçında daha 
iyi bir performans göstererek sahaya yansıtacağız. Her 
zaman gole yakın oynamayı seviyorum. Oyun tarzım 
bu yönde. Gol bölgesinde bulunmayı seviyorum. Skor 
katkısı yapmayı seviyorum. Rakam olarak bir hedefim 
yok, rakam veremem ancak bulduğum bütün şansları 
değerlendirmek tabii ki tek hedefim. Her Türk oyuncu-
nun olduğu gibi bizim de hayalimiz milli takım forma-
sı giymek. İnşallah bu bize de nasip olur. Bunun için 
elimizden gelen bütün çabayı sarf ediyoruz. Her zaman 
öğreniyoruz, gelişiyoruz. Bunu da sahaya yansıtıyoruz” 
dedi.

PEDRO PEREİRA: TARAFTARIMIZIN           
ÖNÜNDE KAZANMAK İSTİYORUZ

Antalya maçının kolay olmayacağını fakat maça iyi 
hazırlandıklarını ifade eden Pedro Pereira, “Evimizde 
oynayacağımız ilk maçta kazanmak istiyoruz. Geçen 
hafta gördük ki düzeltmemiz gereken konular var. Onla-
rı çalışmamız gerekiyor. Gerçi maçtan önce çalıştığımız 
birçok şey vardı. 

Sahaya yansıtmaya çalıştık. Ama eksiklerimizi de 
ilk maçta gördük. Olumsuz bir skorla ayrılmak istemez-
dik. Ama ne yazık ki öyle oldu. Şimdi önümüzde bunu 
unutturma şansı var. Evimizdeki ilk maç taraftarımızın 
önünde. İyi bir oyunu ortaya koyup kazanmak istiyoruz 
maçı” dedi.                                                            (DHA)

Eroğlu: Ön tarafta en az 4-5 
oyuncuya ihtiyacımız var

Gençlerbirliği, Süper Lig’in 2’nci haftasında evinde oynayacağı Antalyaspor maçının hazırlıklarına devam etti. Antren-
man öncesi açıklamalarda bulunan Gençlerbirliği Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu, “En az 4-5 oyuncuya ihtiyacımız 

var. Lig uzun maraton. Ön bölgeye en az 3-4 oyuncu almamız lazım ilk etapta belki 5 oyuncu alacağız “dedi.

İstanbul Başakşehir, UEFA Konferans 
Ligi 3. eleme turunda deplasmanda 3-1 
kazandığı maçın rövanşında konuk etti-

ği Norveç temsilcisi Viking ile 1-1 berabere 
kaldı ve adını play-off turuna yazdırdı.

Başakşehir Fatih Terim Stadı’nda oy-
nanan karşılaşmaya etkili başlayan turun-
cu-lacivertliler, savunma arkasına attığı 
toplarla ilk 20 dakikada etkili oldu. Söz 
konusu süreçte golü bulamayan Başakşehir, 
34. dakikada Onur Bulut’un kendi kalesine 
attığı golle 1-0 mağlup duruma düştü. Go-
lün ardından tekrar ataklarını sürdüren ev 
sahibi ekip, 40. dakikada yeni transferi Da-
vie Selke ile skoru dengeledi. İlk yarı 1-1 
eşitlikle sona erdi.

İkinci ayrıda oyun kontrolünü sağlayan 
ve rakibine gol şansı tanımayan Başakşehir, 
skoru korudu ve karşılaşma 1-1 eşitlikle so-
nuçlandı.

Başakşehir, play-off turunda Spartak 
Trnava (Slovakya)-Universitatea Craiova 
(Romanya) eşleşmesinin kazananıyla kar-
şılaşacak.

İstanbul Başakşehir, Avrupa kupaların-
da 100. golüne ulaştı. Turuncu-lacivertli 
ekibin Avrupa kupalarındaki 100. golü-
nü Davie Selke kaydetti. Öte yandan yeni 
transfer Selke, eşleşmenin ilk maçında da 1 
gol kaydetmişti.
“TURUN FAVORISINE KARŞI TURU 

GEÇTIĞIMIZ IÇIN MUTLUYUZ”
UEFA Konferans Ligi 3. Eleme Turu 

rövanşında Norveç’in Viking ekibiyle 1-1 
berabere kalarak play-off turuna yükselen 
İstanbul Başakşehir’de teknik direktör Çağ-
daş Atan, turu geçtikleri için mutlu oldukla-
rını söyledi.

Maçın ardından düzenlenen basın top-
lantısında konuşan Atan, “Çok mutluyuz. 
Çok zor bir eşleşmeydi. Herkes de bunun 
farkındaydı. Turun favorisine karşı turu 
geçtiğimiz için mutluyuz. İlk 45 dakikasını 
harika planlayıp harika uyguladık. Birkaç 
çok net pozisyon yakaladık. Çok efektif oy-
nadık. Çok iyi baskılar yaptık. Birebir eşleş-
melerde rakibe büyük problemler çıkardık 
ve uzun topla oynamaya yönlendirdik. Çok 
şanssız ve hak etmediğimiz bir gol yedik. 
Gole erken reaksiyon vermek kırılma oldu. 
Soyunma odasından iyi dönmemek bugün 
beni mutsuz eden tek şey oldu. İlk yarıda 
aldığımız avantajın etkisi tedbirli oynama-
ya itti bizi. 

Oyuna girenler bizi diri tuttu. Rakibe 
net gol pozisyon vermedik. Kazanarak bi-
tirmek isterdik ama böyle güçlü bir takıma 
karşı turu geçmek bizim için mutluluk ve-
rici. Şimdi Kayserispor maçına konsantre 
olacağız.” diye konuştu.

Play-off turunda ilk maçını kazanan 
Rumen takımı Universitatea Craiova’yla 
eşleşmeyi beklediklerini söyleyen Atan, 
“Rumen takımı gelecek gibi gözüküyor. 
Bize de ligin liderlerini çekmek yakışırdı. 
Rumen takımı çok iyi bir takım. Çok güzel 
atmosfer yapıyorlar. Bize de böyle zor bir 
kura yakışırdı ama hiçbir şey kolay değil. 
Bunlarla mücadele etmeye alışığız. Pazar 
günkü maçtan sonra o maçı düşüneceğiz.” 
ifadelerini kullandı.                             (AA)

Başakşehir, UEFA
Konferans Ligi’nde

play-off turuna yükseldi

Fenerbahçe Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Ketenci, kad-
royu güçlendirmek için transfer çalışmalarının devam 
ettiğini, doğru zamanda doğru isimlerle gereken takvi-

yelerin yapılacağını söyledi.
Sarı-lacivertli kulübün sosyal medya hesabına açıklamada 

bulunan Ahmet Ketenci, Feyenoord maçına değinerek, “He-
pimiz için özel bir geceydi.” ifadesini kullandı.

Fenerbahçe taraftarının unutulmaz bir deneyim yaşattığı-
nın da altını çizen Ketenci, “Büyük Fenerbahçe’nin büyük ta-
raftarı, rakibimize unutulmaz bir deneyim yaşatarak stadımızı 
adeta cehenneme çevirdi. Büyük taraftarımızın itici gücüyle 
net bir galibiyet aldık ve turu geçtik. Bu atmosfer, futbolcu-
larımızın mücadele azmini en üst seviyeye taşıyan en güçlü 
kaynaktır. Taraftarımıza canıgönülden teşekkür ediyorum. Bu 
sinerjiyi sezon boyu koruduğumuz takdirde, sahada hedefleri-

mize ulaşmamızın önünde hiçbir engel kalmayacaktır.” açık-
lamasını yaptı.

Alınan galibiyete karşın herkesin ayaklarının yere basma-
sı gerektiğini vurgulayan Ketenci, şunları kaydetti: “Bu turu 
geçtik ancak önümüzde aşmamız gereken bir adım daha var. 
Bir sonraki turda zor bir sınav bizi bekliyor. İnancımız tam; bu 
irade ve güç bizde olduğu sürece hiçbir sınav bizi durduramaz. 
Takımımızı daha da güçlendirmek için transfer çalışmalarımız 
da bir yandan devam ediyor. İhtiyaç duyulan takviyeler, doğru 
zamanda ve doğru isimlerle yapılacak. Dün geceki mutlulu-
ğun benzerlerini tüm sezon boyunca camiamıza yaşatmak için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Birlikte olduğumuzda neler 
yapabileceğimizi dün gece herkese gösterdik. Önümüzdeki 
hedeflere de aynı birlik, inanç ve kararlılıkla yürüyerek, bu 
sezonu hep birlikte unutulmaz kılacağız.”                        (AA)

Fenerbahçe’den transfere devam



Koç (21 Mart–19 Nisan) Bugün hızlı 
gelişmelere açık bir gün; ani fırsatlar 
kapınızı çalabilir. Cesaretiniz yüksek 
ancak kararlarınızı aceleye getirmeme-

ye dikkat etmelisiniz. Fiziksel enerjinizi yarım 
kalan işlerinizi tamamlamak için kullanmak ve-
rimli olur.

Boğa (20 Nisan–20 Mayıs) Sabırlı 
tutumunuz, bugün sizi uzun vadeli ka-
zançlara götürebilir. Finansal alanda 
sağlam temeller atmak için uygun bir 

zamandasınız. İlişkilerde ise güven unsurunu ön 
planda tutmak, bağlarınızı güçlendirir.

İkizler (21 Mayıs–20 Haziran) İleti-
şim becerileriniz sayesinde yeni fırsat-
lar yakalayabilirsiniz. Karşınıza çıkan 
bilgiler ve konuşmalar, geleceğiniz için 

önemli ipuçları taşıyabilir. Sosyal ortamlarda ak-
tif olmak size yeni bağlantılar getirecek.

Yengeç (21 Haziran–22 Temmuz) 
Duygusal hassasiyetiniz artabilir; sev-
diklerinizin desteğini hissetmek size 
iyi gelir. Ev ortamında huzur yaratmak, 

ruhunuzu dengeleyebilir. Kendinize zaman ayır-
mak, motivasyonunuzu artıracaktır.

Aslan (23 Temmuz–22 Ağustos) Işığı-
nız bugün daha da güçlü; yetenekleri-
nizi göstermekten çekinmeyin. Ancak 
aşırı iddialı tavırlar, başkalarının geri 

adım atmasına neden olabilir. Dengeli bir şekilde 
öne çıkmak, başarınızı kalıcı kılar.

Başak (23 Ağustos–22 Eylül) Planlı 
ve sistemli yaklaşımınız sayesinde zor 
işleri kolayca çözebilirsiniz. Bugün, 
uzun süredir ertelediğiniz düzenleme-

leri yapmak için uygun bir gün. Küçük detaylara 
odaklanmanız büyük fark yaratabilir.

Terazi (23 Eylül–22 Ekim) Sosyal 
çevrenizden gelecek destek, iş veya ki-
şisel hayatınızda ilerleme sağlayabilir. 
İlişkilerde karşılıklı anlayışın arttığı bir 

dönemdesiniz. Estetik konulara yönelmek, keyfi-
nizi artırabilir.

Akrep (23 Ekim–21 Kasım) Farklı 
fikir ve görüşleriniz özellikle iş haya-
tınızda fark yaratmanızı sağlayabilir. 
Grup çalışmaları veya proje geliştirme 

süreçlerinde aktif rol alabilirsiniz. Sosyal bağlan-
tılarınız size beklenmedik kapılar açabilir.

Yay (22 Kasım–21 Aralık) Güçlü 
sezgilerinizle doğru adımları kolayca 
belirleyebilirsiniz. Ancak duygusal yo-
ğunluğunuzu kontrol altında tutmak, 

ilişkilerde dengeyi korumanızı sağlar. Stratejik 
düşünmek, başarı şansınızı yükseltir.

Oğlak (22 Aralık–19 Ocak) Disipli-
niniz ve sorumluluk bilinciniz, bugün 
sizi önemli adımlar atmaya yönlendire-
bilir. Kariyerinizde uzun süreli etkiler 

yaratacak bir karar verebilirsiniz. Finansal an-
lamda istikrar önceliğiniz olmalı.

Kova (20 Ocak–18 Şubat) Yeni dene-
yimlere açık olmak, bugün size ilham 
getirecek. Farklı bakış açıları edinmek 

için insanlarla fikir alışverişi yapabilirsiniz. Uf-
kunuzu genişletecek bir teklif gündeme gelebilir.

Balık (19 Şubat–20 Mart) İç sesinizi 
dinlemek doğru kararlar almanızı sağ-
layabilir ancak fazla duygusallık sizi 
eksiye de düşürebilir dolayısıyla dikkat 

göstermelisiniz. Size bilinçli olarak ulaştırılmaya 
çalışılan konuları iyi değerlendirmelisiniz.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Tokat’taki 787 yıllık Mahperi Hatun Kervansarayı 
misafirlerini ağırlamayı sürdürüyor

Antalya’da caretta caretta yavrularının
denizle buluşmaları görüntülendi

Tokat’ın Pazar ilçesinde 1238 yılında İpek Yolu üzerinde kervanların ücretsiz konaklaması için inşa
edilen yapı, bugün ayakta kalan bölümüyle restoran olarak hizmet vermeye devam ediyor.

İrem Derici “evet” dedi

Burcu güneş’ten yaza
sıcak bir hit “Neresindeyiz 

Aşkın? (Söyle) ”

Neşeli Günler, Keçiören’de
neşeli bir akşam yaşattı

Keçiören Belediyesi, kültür ve sanat faaliyetlerine verdiği önemi bir kez daha gözler önüne 
serdiği “Bir Yaz Akşamı Sineması” etkinliği ile vatandaşlara unutulmaz anlar yaşattı.

Türk pop müziğinin en güçlü ve etkileyici 
seslerinden Burcu Güneş, yeni teklisi “Ne-
resindeyiz Aşkın? (Söyle)” ile dinleyici-

lerini hareketlendiriyor. Zamanın hızla aktığı bir 
dünyada, şarkı; “Kalbinin içi benimle dolu mu 
değil mi?” sorusuyla başlayan tutkulu bir yolculu-
ğa çıkarıyor. Hareketli dans-pop tınıları ile yüksek 
bir enerjili parçanın klibinde de Güneş’i enerjik ve 
dans figürleriyle görüyoruz. Söz ve bestesi Burcu 
Güneş’e ait olan eser, sanatçının güçlü yorumuyla 
birleşerek bu yazın favori hit adaylarından biri ol-
maya hazırlanıyor.

Şarkının düzenlemesi Turaç Berkay Özer’e, 
mix ve mastering’i ise Celil Yavuz’a ait. Geçtiğimiz 
günlerde Kadıköy Kalamış Meydanı’nda binlerce 
hayranıyla buluşan Burcu Güneş, “Neresindeyiz 
Aşkın?(Söyle)”yi ilk kez canlı olarak seslendirdi. 
Konser alanını dolduran kalabalık, şarkının enerji-
sine coşkuyla eşlik etti.                (Haber Merkezi)

Burak Bulut’un düğününe katılan İrem De-
rici’ye sevgilisi Melih Kunukçu tarafın-
dan evlilik teklifi yapıldı. Derici, teklife 

“Sonsuza kadar evet” yanıtını verdi.
Burak Bulut, geçen sene Eylül ayında Elazığ 

konserinde “Bu koca adam ilk defa diz çökecek” 
sözleriyle sahnede sosyal medya fenomeni Eda 

Sakız’a evlilik teklif etmişti. Burak Bulut ve 
Eda Sakız’ın düğün töreni dün akşam gerçekleş-
ti. Ünlü isimlerin de yer aldığı düğün töreninde 
sürpriz anlar yaşandı. Tören davetlileri arasında 
bulunan İrem Derici, sevgilisi Melih Kunuk-
çu’dan evlilik teklifi aldı. Derici, teklife “Sonsu-
za kadar evet” yanıtını verdi.  (Haber Merkezi)

Kanuni Mahallesi’ndeki Mucibur Rahman Par-
kı’nda düzenlenen etkinlikte, Yeşilçam’ın kla-
siklerinden “Neşeli Günler” filmi açık havada 

gösterildi. Etkinlik öncesi kurulan sokak lezzetleri 
stantlarındaki Belediye’nin ikramları ise Keçiörenli-
lere nostalji ve lezzeti bir arada sunarak keyifli anlar 
yaşattı.

AÇIK HAVA SINEMASINDA                                  
SAMIMI BULUŞMALAR

Yönetmenlik koltuğunda Orhan Aksoy’un oturdu-
ğu “Neşeli Günler”, başrollerinde Türk sinemasının 
efsane isimleri Münir Özkul, Adile Naşit, Şener Şen, 
Ayşen Gruda, Halit Akçatepe, Oya Aydoğan, İhsan 
Yüce, Eriş Akman ve Ahmet Sezerel’in yer aldığı 
unutulmaz yapımla Keçiörenlilere keyifli bir akşam 
yaşattı. Sandalyesini, minderini alan Keçiörenliler; 
aileleri ve komşularıyla birlikte açık havadaki sinema 
keyfini doyasıya yaşadı. Yaz boyunca farklı filmler 
ve sürpriz etkinliklerle devam eden “Bir Yaz Akşamı 
Sineması”, vatandaşlara hem eğlenceli vakit geçirme 
hem de komşuluk ilişkilerini pekiştirme imkânı sunu-
yor. Etkinlik, açık hava sinemasının sıcak ve samimi 
atmosferinde, izleyicilere kahkahalarla dolu akşamlar 
yaşatıyor.

“BIRLIK VE BERABERLIĞIMIZ                   
GÜÇLENIYOR”

Etkinliğe yoğun ilgi gösteren vatandaşlara teşek-
kür eden Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özars-
lan, kültür sanat faaliyetlerinin sosyal birlikteliği ar-
tırmadaki rolüne dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: 
“Mahalle kültürümüzü yeniden canlandırmak, komşu-
luk ilişkilerimizi güçlendirmek ve hemşehrilerimizin 
birlikte güzel anılar biriktirmesini sağlamak en büyük 
amacımız. Bu tür organizasyonlar, Keçiören’de da-
yanışma ruhunu canlı tutuyor, birlik beraberliğimizin 
güçlenmesine katkı sağlıyor ve yüzlerde tebessüm 
oluşturuyor.”

Keçiören Belediyesi’nin yaz boyunca farklı ma-
hallelerde gerçekleştirdiği bu tür etkinliklerle hem kül-
tür sanat alanında zengin içerikler sunuluyor hem de 
toplumsal bağlar güçlendiriliyor.       (Haber Merkezi)

Tokat’ın Pazar ilçesinde Anadolu Selçuklu Devleti 
hükümdarlarından I. Alaeddin Keykubad’ın eşi, 
II. Gıyaseddin Keyhüsrev’in annesi Mahperi Ha-

tun tarafından yaptırılan ve 787 yıldır ayakta olan Mah-
peri Hatun Kervansarayı’nın kapıları bugün de ziyaret-
çilere açık. İç Anadolu’yu Karadeniz’e bağlayan tarihi 
İpek Yolu güzergahında bulunan Mahperi Hatun Ker-
vansarayı, Sultan Hanları tarzının önemli örneklerinden 
biri olarak öne çıkıyor. En son 2005-2006 yılları arasında 
Vakıflar Genel Müdürlüğünce restore edilen yapı, bugün 
restoran olarak ziyaretçilerine hizmet veriyor.

Düğün ve özel günlere ev sahipliği yapan tarihi me-
kan, doğal stüdyo olarak da kullanılıyor. Evlenen çiftler 
tarihi yapıda fotoğraf çektiriyor. Kervansarayın işletme 
sahibi Vehbi Özmen, Mahperi Hatun Kervansarayı’nın 
tarihi İpek Yolu üzerinde bulunan Türkiye’nin en büyük 
hanlarından biri olduğunu söyledi.

“BURASI BIR DÖNEM KARAKOL                       
OLARAK DA KULLANILMIŞ”

Kervansaray’da o dönem yolcuların 3 gün ücretsiz 
konaklayabilme imkanı bulduğunu ifade eden Özmen, 
“Buraya gelen misafirler en fazla 3 gün kalabiliyormuş. 
Yemesi içmesi, tüm ihtiyaçları gideriliyor ve hiçbir ücret 
ödemeden 3 gün sonra buradan yolcu ediliyormuş. Yol-
cu ederken de en yakın konaklayacağı Sivas’a yetecek 
kadar da yolculara ve hayvanlarına erzakları verilerek 
gönderiliyor.” dedi. Özmen, Mahperi Hatun Kervansa-
rayı’nın Tokat ve Pazar ilçesi için önemli bir yer oldu-
ğunu vurgulayarak, şunları kaydetti: “Burası Pazar için 
önemli bir yer. Pazar, bir turizm merkezi. Gerek Ballıca 
Mağaramız olsun, gerek hanımız, taş köprümüz, hama-
mımız olsun... Kaz Gölü Kuş Cenneti’miz var. Burası da 
açıldığında Pazar’ımıza çok güzel katma değer kataca-

ğı kanaatindeyim. Mahperi Hatun Kervansarayı’nda bir 
tutuklu olduğu zaman ona, arka taraftaki otel bölümüne 
değil de zindan diye adlandırdıkları köşe bir odamız var, 
orada istirahat yaptırılıyormuş. Burası bir dönem kara-
kol olarak da kullanılmış. Şimdi bölge turizmine hizmet 
veriyor. Biz de elimizden geldiğince ecdadımızın yaptığı 
böyle bir değere sahip çıkmaya çalışıyoruz.”

Özmen, mekanda yöresel yiyecek ve içeceklerle 
misafirlerini ağırladıklarını sözlerine ekledi. Bursa’dan 
Tokat’a gezmeye gelen ziyaretçilerden Orhan Çelebi de 
Mahperi Hatun Kervansarayı’nı internetten araştırarak 
bulduklarını ifade etti. Ballıca Mağarası’nı ziyaret et-
tikten sonra kervansarayda serinleyip yemek yediklerini 
anlatan Çelebi, “Bursa’da da buna benzer mekanlarımız 
var. Burada da bu mekanı tercih ettik. Bu sıcakta olabile-
cek en güzel yer burası.” diye konuştu.          (AA)

Antalya’nın Kızılot sahillerindeki yuvalarından çı-
kan nesli tükenme tehdidi altındaki caretta caretta 
yavruları zorlu yolculuğun ardından mavi sularla 

buluştu. Hacettepe Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve Eko-
lojik Araştırmalar Derneği Başkanı (EKAD) Dr. Ali Fuat 
Canbolat başkanlığında hazırlanan Deniz Kaplumbağaları-
nı İzleme ve Koruma Projesi kapsamında akademisyen ve 
gönüllülerin caretta carettalar için gece gündüz tuttukları 
“yaşam nöbeti” devam ediyor. Manavgat ilçesindeki yak-
laşık 16 kilometrelik Kızılot Sahili’nde görev yapan aka-
demisyen ve gönüllüler, her sabah 04.00’da kalkıp sahilde 
kilometrelerce yürüyerek çalışma gerçekleştiriyor. Dernek 
görevlileri, tespit ettikleri yuvaları üzerine bilgisi yazılı 
çubuk yerleştirip GPRS ile işaretleme yapıyor. Görevliler 
ayrıca, yuvaların etrafını tahta çubuklar ve uyarıcı levhalar-
la çevirerek korumaya alıyor. Ekiplerin, mayıs ayından bu 
yana koruduğu yuvalardan çıkan yavrular zorlu yolculuğun 
ardından mavi sularla buluşuyor. 

DENIZLE BULUŞAN BİN YAVRUDAN                          
1 YA DA 2’SI ERGINLIĞE ULAŞABILIYOR

EKAD Kızılot Bölgesi Proje Sorumlusu Biyolog Fatih 
Polat, Antalya sahillerinin nesli tükenme tehlikesi altındaki 
caretta carettalar için önemli olduğunu söyledi.

Belek ve Kızılot’un Avrupa’nın en büyük yuvalama 
alanları arasında yer aldığına dikkati çeken Polat, “Bu 
yıl 1952 yuva tespiti yaptık. Bu yuvaların henüz 350’sin-
den yavru çıkışı oldu. Şu ana kadar yaklaşık 15 bin yavru 
denizle buluştu. Yuva sayısının 2100’e ulaşacağını tah-
min ediyoruz.” dedi. Polat, bilgilerini işledikleri yuvala-
rı yavru çıkışları tamamlanınca kontrol etmek amacıyla 
açtıklarını yuvalarda sıkışan yavruları da kurtardıklarını 
kaydetti. Yuvalardaki yumurtalardan yavru sayılarını 
tespit ettiklerini vurgulayan Polat,” Yaptığımız iş zor 
ama nesli tükenme tehlikesi altındaki bir hayvana yar-
dım etmek ve yavruların mavi sularla buluşmasına şahit-
lik etmek bizi mutlu ediyor. “ diye konuştu.           (AA)
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